
1 220 Łukasz GRAJCAR 1987 M30( 1) POL KONOPISKA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA 0:53:40 --
2 122 Dominik KLIMEK 1995 M18( 1) POL Olsztyn CKS Budowlani Częstochowa 0:54:02 +0:00:22
3 189 Adam JAGIEŁA 1973 M40( 1) POL Siemianowice Śląskie KRS TKKF Jastrząb Ruda Śląska 0:54:13 +0:00:33
4 193 Marcin DOMAGAŁA 1980 M30( 2) POL Jędrzejów JKK Jędrzejów 0:54:30 +0:00:50
5 173 Dominik SAS 1990 M18( 2) POL Starokrzepice KB Florian Zajączki Drugie 0:55:23 +0:01:42
6 132 Mikołaj KAWELCZYK 1993 M18( 3) POL częstochowa ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM 0:57:13 +0:03:32
7 117 Dariusz STARZYŃSKI 1974 M40( 2) POL Sędziszów 0:58:06 +0:04:26
8 69 Marek SOKOŁOWSKI 1969 M40( 3) POL Mysłowice-Wesoła Alpin Sport Team 0:58:35 +0:04:55
9 295 Damian ZACHARSKI 1983 M30( 3) POL Myszków Zabiegani Częstochowa 0:59:34 +0:05:54
10 47 Przemysław PASIEKA 1980 M30( 4) POL Katowice PO ROBOCIE 0:59:45 +0:06:04
11 46 Aneta SZECÓWKA 1979 K30( 1) POL Biskupice 1:01:35 +0:07:54
12 299 Tomasz KRZYSZTOŃ 1978 M40( 4) POL Żarki 1:01:44 +0:08:03
13 134 Robert KAWELCZYK 1967 M50( 1) POL częstochowa zabiegani częstochowa 1:02:09 +0:08:28
14 9 Marcin KOWALCZYK 1978 M40( 5) POL Jaworznik WILD DOGS TEAM 1:02:18 +0:08:37
15 205 Zbigniew HASIK 1969 M40( 6) POL Sosnowiec 1:02:52 +0:09:11
16 106 Daniel ZYZAK 1980 M30( 5) POL Siemianowice Śląskie 1:04:07 +0:10:27
17 87 Paweł MUCHA 1978 M40( 7) POL Postęp 1:05:08 +0:11:27
18 279 Jarosław STANIROWSKI 1971 M40( 8) POL Mstów 1:05:08 +0:11:27
19 55 Mariusz LESZCZYŃSKI 1970 M40( 9) POL Gliwice 1:05:27 +0:11:46
20 244 Paweł SZLUFIK 1988 M30( 6) POL Bytom 1:06:08 +0:12:27
21 267 Henryk KOCYBA 1955 M60( 1) POL lubliniec team POL-GER 1:06:14 +0:12:33
22 20 Tomasz BARON 1981 M30( 7) POL Bieruń 1:06:23 +0:12:43
23 181 Krzysztof TWARDOKES 1979 M30( 8) POL Cynków www.hamexpert.pl 1:06:24 +0:12:44
24 152 Rafał KOWALSKI 1981 M30( 9) POL Dąbrowa Górnicza Rafkow 1:06:49 +0:13:08
25 78 Wojciech BRÓG 1979 M30( 10) POL Olkusz 1:06:51 +0:13:10
26 144 Mateusz GRZYBOWSKI 1988 M30( 11) POL Golce 1:06:53 +0:13:12
27 97 Marcin DEMBECKI 1978 M40( 10) POL Siemianowice Śląskie www.tgaconsulting.pl 1:06:54 +0:13:13
28 110 Anna BALICKA 1973 K40( 1) POL Poraj Leśny Konik 1:07:01 +0:13:20
29 197 Rafał BARTKOWSKI 1982 M30( 12) POL DOBIESZOWICE Zryty beret run 1:07:11 +0:13:30
30 273 Tomasz MAROŃ 1974 M40( 11) POL Poraj 1:07:27 +0:13:47
31 131 Tomasz JAMSKI 1969 M40( 12) POL Częstochowa Press Glass Biegamy Wspieramy 1:07:31 +0:13:51
32 203 Agnieszka CZYŻEWSKA 1982 K30( 2) POL Częstochowa NGB Kłobuck 1:07:39 +0:13:59
33 159 Mariusz BIEŃ 1969 M40( 13) POL Dąbrowa Górnicza 1:07:42 +0:14:02

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 15km Open Mix
Organizator: Urząd Miasta i Gminy Żarki
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34 275 Rafał PALIGA 1978 M40( 14) POL Toporowice 1:08:01 +0:14:20
35 1 Tomasz FILAK 1985 M30( 13) POL Kłobuck 1:08:12 +0:14:31
36 228 Andrzej NAPIERAJ 1968 M50( 2) POL Żytniów Falstart Rudniki 1:08:26 +0:14:45
37 300 Tamara KOCZUR 1978 K40( 2) POL Myszków 1:08:54 +0:15:14
38 32 Mariusz KONOPKA 1983 M30( 14) POL Masłońskie 1:09:09 +0:15:28
39 120 Tomasz KOBYLIŃSKI 1976 M40( 15) POL Zabrze WKB META Lubliniec 1:09:09 +0:15:29
40 65 Adrian SZEWCZYKOWSKI 1985 M30( 15) POL Częstochowa 1:09:32 +0:15:51
41 89 Mateusz STODOLSKI 1984 M30( 16) POL Chełm Slaski 1:09:59 +0:16:18
42 276 Sławomir RYCHLIK 1982 M30( 17) POL Cynków A może się uda 1:10:21 +0:16:41
43 210 Dominik HAŁADUS 1983 M30( 18) POL Czestochowa Życie Częstochowy Team/Zaraziłem się bieganiem 1:10:27 +0:16:46
44 233 Tomasz KRUZEL 1977 M40( 16) POL Zawiercie 1:10:31 +0:16:50
45 243 Kamil PODWYSOCKI 1982 M30( 19) POL Częstochowa BBL 1:10:41 +0:17:01
46 12 Adam RYBAK 1971 M40( 17) POL Zawiercie WKU w Będzinie 1:10:50 +0:17:09
47 147 Jerzy KAPRAL 1969 M40( 18) POL Apolonka SPPP Częstochowa 1:11:14 +0:17:33
48 84 Marek DOROBISZ 1966 M50( 3) POL myszków 1:11:18 +0:17:38
49 31 Michał FOŁTARZ 1981 M30( 20) POL Częstochowa 1:11:31 +0:17:50
50 208 Sylwester SZAFER 1977 M40( 19) POL Florianów 1:11:34 +0:17:53
51 143 Tomasz ZAWADZKI 1976 M40( 20) POL Aleksandria Pierwsza 1:11:58 +0:18:18
52 29 Radosław GOŁKOWSKI 1984 M30( 21) POL Zawiercie ZIN 1:12:05 +0:18:24
53 19 Dariusz PUCHAŁA 1964 M50( 4) POL Zabrze 1:12:38 +0:18:58
54 119 Jakub JĘDRUŚ 1991 M18( 4) POL Jastrzębie Zdrój Dzik Ligota 1:12:48 +0:19:07
55 184 Grzegorz BAROS 1966 M50( 5) POL Rudniki FALSTART Rudniki 1:13:29 +0:19:48
56 38 Stefan MAJOR 1956 M60( 2) POL Żarki AMBITNI AMATORZY 1:13:46 +0:20:06
57 263 Tomasz CHRUŚCIEL 1976 M40( 21) POL Będzin 1:14:01 +0:20:20
58 24 Daniel ŁĄGIEWKA 1979 M30( 22) POL Wałbrzych Press Glass Biegamy i Wspieramy 1:14:03 +0:20:22
59 204 Andrzej MIELNIK 1959 M50( 6) POL MYSZKÓW LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 1:14:20 +0:20:39
60 92 Tomasz BUJOK 1986 M30( 23) POL SOSNOWIEC 1:14:24 +0:20:43
61 11 Kamil KUFEL 1986 M30( 24) POL Włodowice 1:14:27 +0:20:46
62 123 Adam ROGOWSKI 1968 M50( 7) POL Częstochowa amator 1:14:31 +0:20:50
63 216 Justyna PASZKIEWICZ 1983 K30( 3) POL Kłobuck NGB Kłobuck 1:14:35 +0:20:55
64 215 Leszek PASZKIEWICZ 1980 M30( 25) POL Kłobuck NGB Kłobuck 1:14:38 +0:20:58
65 36 Zbigniew WIOSKA 1982 M30( 26) POL Bieruń 1:14:52 +0:21:11
66 21 Łukasz KULAK 1983 M30( 27) POL Myszków Myszków biega 1:15:22 +0:21:41
67 81 Bartosz KOPCINSKI 1994 M18( 5) POL Redziny 1:15:29 +0:21:48

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
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68 162 Marek DZIKI 1980 M30( 28) POL Rogoźnik FarmaBRAIN run 1:15:46 +0:22:06
69 150 Krzysiek BUKAŁA 1974 M40( 22) POL Częstochowa 1:15:56 +0:22:16
70 199 Daniel MICHURA 1959 M50( 8) POL Tychy 1:15:58 +0:22:18
71 77 Kamil RUDNICKI 1990 M18( 6) POL Myszków 1:16:10 +0:22:30
72 156 Wojciech STALICA 1969 M40( 23) POL Częstochowa IzoErg 1:16:16 +0:22:35
73 257 Artur JUDA 1979 M30( 29) POL Radzionków 1:16:53 +0:23:12
74 75 Mariusz SZYMAŃSKI 1983 M30( 30) POL Rokitno Szlacheckie 1:16:54 +0:23:13
75 286 Mariola MYRTA 1991 K18( 1) POL Siewierz 1:16:58 +0:23:17
76 43 Krzysztof ZIELANKO 1968 M50( 9) POL Tarnowskie Góry 1:17:04 +0:23:23
77 165 Grzegorz KRUK 1969 M40( 24) POL czestochowa Press Glass Biegamy i Wspieramy 1:17:18 +0:23:38
78 111 Zbigniew ADAMOWSKI 1979 M30( 31) POL Myszków Ambitni Amatorzy, START BIELSKO-BIAŁA 1:17:24 +0:23:43
79 83 Ludwik KOZIOŁEK 1958 M60( 3) POL Katowice 1:17:39 +0:23:58
80 129 Błażej BRZEZIŃSKI 1972 M40( 25) POL Sosnowiec 1:17:41 +0:24:00
81 180 Michał NOCUŃ 1985 M30( 32) POL Jaworzno 1:17:47 +0:24:06
82 30 Grzegorz KARCZ 1982 M30( 33) POL Myszków Stowarzyszenie Actus 1:17:51 +0:24:10
83 63 Bartłomiej MUSIAŁ 1981 M30( 34) POL Siemianowice Śląskie 1:18:00 +0:24:19
84 221 Konrad WAWRZYNIAK 1989 M18( 7) POL Myszków 1:18:19 +0:24:39
85 268 Adrian KOTARBA 1990 M18( 8) POL Myszków 1:18:57 +0:25:16
86 39 Eliza KRZYSZTOŃ 1978 K40( 3) POL Poraj Positive Energy 1:19:35 +0:25:54
87 141 Grzegorz MALICKI 1970 M40( 26) POL Nowy Kazanów scyzoryk 1:20:04 +0:26:23
88 229 Kamil DASZCZYŃSKI 1991 M18( 9) POL Myszków Lecimy, nie śpimy 1:20:07 +0:26:26
89 218 Marcin PASIKOWSKI 1980 M30( 35) POL Żarki Positve Energy 1:20:17 +0:26:36
90 52 Grzegorz USZKO 1967 M50( 10) POL Siedlec 1:20:23 +0:26:43
91 18 Sławomir ŻARSKI 1966 M50( 11) POL Myszków 1:20:26 +0:26:45
92 259 Waldemar WOJCIECHOWSKI 1963 M50( 12) POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:20:54 +0:27:13
93 280 Paweł KCIUK 1975 M40( 27) POL Myszków 1:21:30 +0:27:50
94 50 Sabina USZKO 1965 K50( 1) POL SIEDLEC 1:21:33 +0:27:52
95 211 Piotr KRYCZEK 1979 M30( 36) POL Dąbrowa Górnicza Gym el Toro Running Team 1:22:06 +0:28:26
96 53 Justyna BARCZYK-STRAMA 1980 K30( 4) POL Poraj PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY 1:22:07 +0:28:27
97 137 Patryk GRZYBOWSKI 1993 M18( 10) POL Kłobuck 1:22:09 +0:28:29
98 255 Łukasz DZIĘCIOŁ 1983 M30( 37) POL Zarki 1:22:29 +0:28:48
99 71 Michał PODZIEMSKI 1965 M50( 13) POL Tychy 1:22:59 +0:29:19
100 198 Konrad STASZEWSKI 1982 M30( 38) POL Sosnowiec 1:23:27 +0:29:47
101 34 Michał PAWLETA 1976 M40( 28) POL Gliwice Night Runners Gliwice 1:23:31 +0:29:50
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102 109 Zbigniew CHLEWICKI 1956 M60( 4) POL CZESTOCHOWA 1:23:39 +0:29:59
103 182 Kaja REKIEĆ 1993 K18( 2) POL Dąbrowa Górnicza 1:24:06 +0:30:26
104 102 Grzegorz SKÓRKA 1980 M30( 39) POL Siewierz 1:24:11 +0:30:30
105 66 Przemysław POSMYK 1976 M40( 29) POL Częstochowa 1:24:16 +0:30:36
106 98 Marcin ŁAKOMSKI 1973 M40( 30) POL Wodzisław Śląski 1:24:25 +0:30:45
107 118 Tomasz HADZIK 1990 M18( 11) POL Kochanowice Dzik Ligota 1:24:47 +0:31:06
108 45 Marta MALIK 1992 K18( 3) POL Tarnowskie Góry 1:25:18 +0:31:37
109 288 Izabela ZARAŃSKA 1970 K40( 4) POL Bytom Miechowicka Grupa Biegowa 1:25:48 +0:32:08
110 136 Edyta MILLER 1972 K40( 5) POL Konin Forma Fitness Klub 1:26:05 +0:32:25
111 7 Joanna RYDZ 1977 K40( 6) POL Bełchatów 1:27:04 +0:33:23
112 23 Przemysław RUBIŃSKI 1977 M40( 31) POL Bytom Człowiek Tona Trenuje Triathlona 1:27:51 +0:34:11
113 262 Katarzyna KOTAS 1965 K50( 2) POL Częstochowa Częstochowa 1:27:57 +0:34:16
114 22 Milena MAZUR-RUBIŃSKA 1980 K30( 5) POL Bytom Miechowicka Grupa Biegowa 1:28:22 +0:34:41
115 192 Grzegorz ERNT 1965 M50( 14) POL Bobrowniki recreativo.com.pl 1:29:36 +0:35:55
116 86 Artur KOCOT 1989 M18( 12) POL Nierada 1:29:46 +0:36:05
117 206 Artur KORUMBEL 1971 M40( 32) POL Przybynów Ambitni Amatorzy 1:30:08 +0:36:27
118 107 Kalina LUBAS 1992 K18( 4) POL Tąpkowice Lecymy Durś 1:31:16 +0:37:36
119 214 Jarosław FILAWSKI 1959 M50( 15) POL Postęp 1:33:17 +0:39:36
120 183 Zdzisława BAROS 1965 K50( 3) POL Rudniki FALSTART Rudniki 1:33:44 +0:40:03
121 298 Mirosław PTASIK 1967 M50( 16) POL Koziegłowy 1:39:01 +0:45:20
122 67 Łukasz MALYSA 1982 M30( 40) POL Orzesze 1:41:49 +0:48:08
123 258 Jolanta WOJCIECHOWSKA 1960 K50( 4) POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:42:11 +0:48:30
124 153 Agnieszka KURTYKA 1980 K30( 6) POL Dąbrowa Górnicza 1:54:29 +1:00:48

Sklasyfikowano: 124
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K
1 46 Aneta SZECÓWKA 1979 K30( 1) POL Biskupice 1:01:35 --
2 110 Anna BALICKA 1973 K40( 1) POL Poraj Leśny Konik 1:07:01 +0:05:26
3 203 Agnieszka CZYŻEWSKA 1982 K30( 2) POL Częstochowa NGB Kłobuck 1:07:39 +0:06:04
4 300 Tamara KOCZUR 1978 K40( 2) POL Myszków 1:08:54 +0:07:19
5 216 Justyna PASZKIEWICZ 1983 K30( 3) POL Kłobuck NGB Kłobuck 1:14:35 +0:13:00
6 286 Mariola MYRTA 1991 K18( 1) POL Siewierz 1:16:58 +0:15:23
7 39 Eliza KRZYSZTOŃ 1978 K40( 3) POL Poraj Positive Energy 1:19:35 +0:18:00
8 50 Sabina USZKO 1965 K50( 1) POL SIEDLEC 1:21:33 +0:19:58
9 53 Justyna BARCZYK-STRAMA 1980 K30( 4) POL Poraj PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY 1:22:07 +0:20:32
10 182 Kaja REKIEĆ 1993 K18( 2) POL Dąbrowa Górnicza 1:24:06 +0:22:31
11 45 Marta MALIK 1992 K18( 3) POL Tarnowskie Góry 1:25:18 +0:23:43
12 288 Izabela ZARAŃSKA 1970 K40( 4) POL Bytom Miechowicka Grupa Biegowa 1:25:48 +0:24:13
13 136 Edyta MILLER 1972 K40( 5) POL Konin Forma Fitness Klub 1:26:05 +0:24:30
14 7 Joanna RYDZ 1977 K40( 6) POL Bełchatów 1:27:04 +0:25:29
15 262 Katarzyna KOTAS 1965 K50( 2) POL Częstochowa Częstochowa 1:27:57 +0:26:21
16 22 Milena MAZUR-RUBIŃSKA 1980 K30( 5) POL Bytom Miechowicka Grupa Biegowa 1:28:22 +0:26:47
17 107 Kalina LUBAS 1992 K18( 4) POL Tąpkowice Lecymy Durś 1:31:16 +0:29:41
18 183 Zdzisława BAROS 1965 K50( 3) POL Rudniki FALSTART Rudniki 1:33:44 +0:32:09
19 258 Jolanta WOJCIECHOWSKA 1960 K50( 4) POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:42:11 +0:40:36
20 153 Agnieszka KURTYKA 1980 K30( 6) POL Dąbrowa Górnicza 1:54:29 +0:52:54

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 15km K/M
Organizator: Urząd Miasta i Gminy Żarki

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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M
1 220 Łukasz GRAJCAR 1987 M30( 1) POL KONOPISKA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA 0:53:40 --
2 122 Dominik KLIMEK 1995 M18( 1) POL Olsztyn CKS Budowlani Częstochowa 0:54:02 +0:00:22
3 189 Adam JAGIEŁA 1973 M40( 1) POL Siemianowice Śląskie KRS TKKF Jastrząb Ruda Śląska 0:54:13 +0:00:33
4 193 Marcin DOMAGAŁA 1980 M30( 2) POL Jędrzejów JKK Jędrzejów 0:54:30 +0:00:50
5 173 Dominik SAS 1990 M18( 2) POL Starokrzepice KB Florian Zajączki Drugie 0:55:23 +0:01:42
6 132 Mikołaj KAWELCZYK 1993 M18( 3) POL częstochowa ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM 0:57:13 +0:03:32
7 117 Dariusz STARZYŃSKI 1974 M40( 2) POL Sędziszów 0:58:06 +0:04:26
8 69 Marek SOKOŁOWSKI 1969 M40( 3) POL Mysłowice-Wesoła Alpin Sport Team 0:58:35 +0:04:55
9 295 Damian ZACHARSKI 1983 M30( 3) POL Myszków Zabiegani Częstochowa 0:59:34 +0:05:54
10 47 Przemysław PASIEKA 1980 M30( 4) POL Katowice PO ROBOCIE 0:59:45 +0:06:04
11 299 Tomasz KRZYSZTOŃ 1978 M40( 4) POL Żarki 1:01:44 +0:08:03
12 134 Robert KAWELCZYK 1967 M50( 1) POL częstochowa zabiegani częstochowa 1:02:09 +0:08:28
13 9 Marcin KOWALCZYK 1978 M40( 5) POL Jaworznik WILD DOGS TEAM 1:02:18 +0:08:37
14 205 Zbigniew HASIK 1969 M40( 6) POL Sosnowiec 1:02:52 +0:09:11
15 106 Daniel ZYZAK 1980 M30( 5) POL Siemianowice Śląskie 1:04:07 +0:10:27
16 87 Paweł MUCHA 1978 M40( 7) POL Postęp 1:05:08 +0:11:27
17 279 Jarosław STANIROWSKI 1971 M40( 8) POL Mstów 1:05:08 +0:11:27
18 55 Mariusz LESZCZYŃSKI 1970 M40( 9) POL Gliwice 1:05:27 +0:11:46
19 244 Paweł SZLUFIK 1988 M30( 6) POL Bytom 1:06:08 +0:12:27
20 267 Henryk KOCYBA 1955 M60( 1) POL lubliniec team POL-GER 1:06:14 +0:12:33
21 20 Tomasz BARON 1981 M30( 7) POL Bieruń 1:06:23 +0:12:43
22 181 Krzysztof TWARDOKES 1979 M30( 8) POL Cynków www.hamexpert.pl 1:06:24 +0:12:44
23 152 Rafał KOWALSKI 1981 M30( 9) POL Dąbrowa Górnicza Rafkow 1:06:49 +0:13:08
24 78 Wojciech BRÓG 1979 M30( 10) POL Olkusz 1:06:51 +0:13:10
25 144 Mateusz GRZYBOWSKI 1988 M30( 11) POL Golce 1:06:53 +0:13:12
26 97 Marcin DEMBECKI 1978 M40( 10) POL Siemianowice Śląskie www.tgaconsulting.pl 1:06:54 +0:13:13
27 197 Rafał BARTKOWSKI 1982 M30( 12) POL DOBIESZOWICE Zryty beret run 1:07:11 +0:13:30
28 273 Tomasz MAROŃ 1974 M40( 11) POL Poraj 1:07:27 +0:13:47
29 131 Tomasz JAMSKI 1969 M40( 12) POL Częstochowa Press Glass Biegamy Wspieramy 1:07:31 +0:13:51
30 159 Mariusz BIEŃ 1969 M40( 13) POL Dąbrowa Górnicza 1:07:42 +0:14:02
31 275 Rafał PALIGA 1978 M40( 14) POL Toporowice 1:08:01 +0:14:20
32 1 Tomasz FILAK 1985 M30( 13) POL Kłobuck 1:08:12 +0:14:31
33 228 Andrzej NAPIERAJ 1968 M50( 2) POL Żytniów Falstart Rudniki 1:08:26 +0:14:45

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 15km K/M
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34 32 Mariusz KONOPKA 1983 M30( 14) POL Masłońskie 1:09:09 +0:15:28
35 120 Tomasz KOBYLIŃSKI 1976 M40( 15) POL Zabrze WKB META Lubliniec 1:09:09 +0:15:29
36 65 Adrian SZEWCZYKOWSKI 1985 M30( 15) POL Częstochowa 1:09:32 +0:15:51
37 89 Mateusz STODOLSKI 1984 M30( 16) POL Chełm Slaski 1:09:59 +0:16:18
38 276 Sławomir RYCHLIK 1982 M30( 17) POL Cynków A może się uda 1:10:21 +0:16:41
39 210 Dominik HAŁADUS 1983 M30( 18) POL Czestochowa Życie Częstochowy Team/Zaraziłem się bieganiem 1:10:27 +0:16:46
40 233 Tomasz KRUZEL 1977 M40( 16) POL Zawiercie 1:10:31 +0:16:50
41 243 Kamil PODWYSOCKI 1982 M30( 19) POL Częstochowa BBL 1:10:41 +0:17:01
42 12 Adam RYBAK 1971 M40( 17) POL Zawiercie WKU w Będzinie 1:10:50 +0:17:09
43 147 Jerzy KAPRAL 1969 M40( 18) POL Apolonka SPPP Częstochowa 1:11:14 +0:17:33
44 84 Marek DOROBISZ 1966 M50( 3) POL myszków 1:11:18 +0:17:38
45 31 Michał FOŁTARZ 1981 M30( 20) POL Częstochowa 1:11:31 +0:17:50
46 208 Sylwester SZAFER 1977 M40( 19) POL Florianów 1:11:34 +0:17:53
47 143 Tomasz ZAWADZKI 1976 M40( 20) POL Aleksandria Pierwsza 1:11:58 +0:18:18
48 29 Radosław GOŁKOWSKI 1984 M30( 21) POL Zawiercie ZIN 1:12:05 +0:18:24
49 19 Dariusz PUCHAŁA 1964 M50( 4) POL Zabrze 1:12:38 +0:18:58
50 119 Jakub JĘDRUŚ 1991 M18( 4) POL Jastrzębie Zdrój Dzik Ligota 1:12:48 +0:19:07
51 184 Grzegorz BAROS 1966 M50( 5) POL Rudniki FALSTART Rudniki 1:13:29 +0:19:48
52 38 Stefan MAJOR 1956 M60( 2) POL Żarki AMBITNI AMATORZY 1:13:46 +0:20:06
53 263 Tomasz CHRUŚCIEL 1976 M40( 21) POL Będzin 1:14:01 +0:20:20
54 24 Daniel ŁĄGIEWKA 1979 M30( 22) POL Wałbrzych Press Glass Biegamy i Wspieramy 1:14:03 +0:20:22
55 204 Andrzej MIELNIK 1959 M50( 6) POL MYSZKÓW LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 1:14:20 +0:20:39
56 92 Tomasz BUJOK 1986 M30( 23) POL SOSNOWIEC 1:14:24 +0:20:43
57 11 Kamil KUFEL 1986 M30( 24) POL Włodowice 1:14:27 +0:20:46
58 123 Adam ROGOWSKI 1968 M50( 7) POL Częstochowa amator 1:14:31 +0:20:50
59 215 Leszek PASZKIEWICZ 1980 M30( 25) POL Kłobuck NGB Kłobuck 1:14:38 +0:20:58
60 36 Zbigniew WIOSKA 1982 M30( 26) POL Bieruń 1:14:52 +0:21:11
61 21 Łukasz KULAK 1983 M30( 27) POL Myszków Myszków biega 1:15:22 +0:21:41
62 81 Bartosz KOPCINSKI 1994 M18( 5) POL Redziny 1:15:29 +0:21:48
63 162 Marek DZIKI 1980 M30( 28) POL Rogoźnik FarmaBRAIN run 1:15:46 +0:22:06
64 150 Krzysiek BUKAŁA 1974 M40( 22) POL Częstochowa 1:15:56 +0:22:16
65 199 Daniel MICHURA 1959 M50( 8) POL Tychy 1:15:58 +0:22:18
66 77 Kamil RUDNICKI 1990 M18( 6) POL Myszków 1:16:10 +0:22:30
67 156 Wojciech STALICA 1969 M40( 23) POL Częstochowa IzoErg 1:16:16 +0:22:35

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 15km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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68 257 Artur JUDA 1979 M30( 29) POL Radzionków 1:16:53 +0:23:12
69 75 Mariusz SZYMAŃSKI 1983 M30( 30) POL Rokitno Szlacheckie 1:16:54 +0:23:13
70 43 Krzysztof ZIELANKO 1968 M50( 9) POL Tarnowskie Góry 1:17:04 +0:23:23
71 165 Grzegorz KRUK 1969 M40( 24) POL czestochowa Press Glass Biegamy i Wspieramy 1:17:18 +0:23:38
72 111 Zbigniew ADAMOWSKI 1979 M30( 31) POL Myszków Ambitni Amatorzy, START BIELSKO-BIAŁA 1:17:24 +0:23:43
73 83 Ludwik KOZIOŁEK 1958 M60( 3) POL Katowice 1:17:39 +0:23:58
74 129 Błażej BRZEZIŃSKI 1972 M40( 25) POL Sosnowiec 1:17:41 +0:24:00
75 180 Michał NOCUŃ 1985 M30( 32) POL Jaworzno 1:17:47 +0:24:06
76 30 Grzegorz KARCZ 1982 M30( 33) POL Myszków Stowarzyszenie Actus 1:17:51 +0:24:10
77 63 Bartłomiej MUSIAŁ 1981 M30( 34) POL Siemianowice Śląskie 1:18:00 +0:24:19
78 221 Konrad WAWRZYNIAK 1989 M18( 7) POL Myszków 1:18:19 +0:24:39
79 268 Adrian KOTARBA 1990 M18( 8) POL Myszków 1:18:57 +0:25:16
80 141 Grzegorz MALICKI 1970 M40( 26) POL Nowy Kazanów scyzoryk 1:20:04 +0:26:23
81 229 Kamil DASZCZYŃSKI 1991 M18( 9) POL Myszków Lecimy, nie śpimy 1:20:07 +0:26:26
82 218 Marcin PASIKOWSKI 1980 M30( 35) POL Żarki Positve Energy 1:20:17 +0:26:36
83 52 Grzegorz USZKO 1967 M50( 10) POL Siedlec 1:20:23 +0:26:43
84 18 Sławomir ŻARSKI 1966 M50( 11) POL Myszków 1:20:26 +0:26:45
85 259 Waldemar WOJCIECHOWSKI 1963 M50( 12) POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:20:54 +0:27:13
86 280 Paweł KCIUK 1975 M40( 27) POL Myszków 1:21:30 +0:27:50
87 211 Piotr KRYCZEK 1979 M30( 36) POL Dąbrowa Górnicza Gym el Toro Running Team 1:22:06 +0:28:26
88 137 Patryk GRZYBOWSKI 1993 M18( 10) POL Kłobuck 1:22:09 +0:28:29
89 255 Łukasz DZIĘCIOŁ 1983 M30( 37) POL Zarki 1:22:29 +0:28:48
90 71 Michał PODZIEMSKI 1965 M50( 13) POL Tychy 1:22:59 +0:29:19
91 198 Konrad STASZEWSKI 1982 M30( 38) POL Sosnowiec 1:23:27 +0:29:47
92 34 Michał PAWLETA 1976 M40( 28) POL Gliwice Night Runners Gliwice 1:23:31 +0:29:50
93 109 Zbigniew CHLEWICKI 1956 M60( 4) POL CZESTOCHOWA 1:23:39 +0:29:59
94 102 Grzegorz SKÓRKA 1980 M30( 39) POL Siewierz 1:24:11 +0:30:30
95 66 Przemysław POSMYK 1976 M40( 29) POL Częstochowa 1:24:16 +0:30:36
96 98 Marcin ŁAKOMSKI 1973 M40( 30) POL Wodzisław Śląski 1:24:25 +0:30:45
97 118 Tomasz HADZIK 1990 M18( 11) POL Kochanowice Dzik Ligota 1:24:47 +0:31:06
98 23 Przemysław RUBIŃSKI 1977 M40( 31) POL Bytom Człowiek Tona Trenuje Triathlona 1:27:51 +0:34:11
99 192 Grzegorz ERNT 1965 M50( 14) POL Bobrowniki recreativo.com.pl 1:29:36 +0:35:55
100 86 Artur KOCOT 1989 M18( 12) POL Nierada 1:29:46 +0:36:05
101 206 Artur KORUMBEL 1971 M40( 32) POL Przybynów Ambitni Amatorzy 1:30:08 +0:36:27

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 15km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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102 214 Jarosław FILAWSKI 1959 M50( 15) POL Postęp 1:33:17 +0:39:36
103 298 Mirosław PTASIK 1967 M50( 16) POL Koziegłowy 1:39:01 +0:45:20
104 67 Łukasz MALYSA 1982 M30( 40) POL Orzesze 1:41:49 +0:48:08

Sklasyfikowano: 124

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 15km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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15 km

K

K18
1 286 Mariola MYRTA 1991 POL Siewierz 1:16:58 --
2 182 Kaja REKIEĆ 1993 POL Dąbrowa Górnicza 1:24:06 +0:07:08
3 45 Marta MALIK 1992 POL Tarnowskie Góry 1:25:18 +0:08:19
4 107 Kalina LUBAS 1992 POL Tąpkowice Lecymy Durś 1:31:16 +0:14:18

K30
1 46 Aneta SZECÓWKA 1979 POL Biskupice 1:01:35 --
2 203 Agnieszka CZYŻEWSKA 1982 POL Częstochowa NGB Kłobuck 1:07:39 +0:06:04
3 216 Justyna PASZKIEWICZ 1983 POL Kłobuck NGB Kłobuck 1:14:35 +0:13:00
4 53 Justyna BARCZYK-STRAMA 1980 POL Poraj PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY 1:22:07 +0:20:32
5 22 Milena MAZUR-RUBIŃSKA 1980 POL Bytom Miechowicka Grupa Biegowa 1:28:22 +0:26:47
6 153 Agnieszka KURTYKA 1980 POL Dąbrowa Górnicza 1:54:29 +0:52:54

K40
1 110 Anna BALICKA 1973 POL Poraj Leśny Konik 1:07:01 --
2 300 Tamara KOCZUR 1978 POL Myszków 1:08:54 +0:01:53
3 39 Eliza KRZYSZTOŃ 1978 POL Poraj Positive Energy 1:19:35 +0:12:34
4 288 Izabela ZARAŃSKA 1970 POL Bytom Miechowicka Grupa Biegowa 1:25:48 +0:18:47
5 136 Edyta MILLER 1972 POL Konin Forma Fitness Klub 1:26:05 +0:19:04
6 7 Joanna RYDZ 1977 POL Bełchatów 1:27:04 +0:20:02

K50
1 50 Sabina USZKO 1965 POL SIEDLEC 1:21:33 --
2 262 Katarzyna KOTAS 1965 POL Częstochowa Częstochowa 1:27:57 +0:06:23
3 183 Zdzisława BAROS 1965 POL Rudniki FALSTART Rudniki 1:33:44 +0:12:10
4 258 Jolanta WOJCIECHOWSKA 1960 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:42:11 +0:20:37

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: 15km - kategorie wiekowe
Organizator: Urząd Miasta i Gminy Żarki

# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta

Żarki, 2018-04-15 Pomiar czasu: CHRONOSPORTS - 512 63 90 63 1



M

M18
1 122 Dominik KLIMEK 1995 POL Olsztyn CKS Budowlani Częstochowa 0:54:02 --
2 173 Dominik SAS 1990 POL Starokrzepice KB Florian Zajączki Drugie 0:55:23 +0:01:20
3 132 Mikołaj KAWELCZYK 1993 POL częstochowa ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM 0:57:13 +0:03:10
4 119 Jakub JĘDRUŚ 1991 POL Jastrzębie Zdrój Dzik Ligota 1:12:48 +0:18:45
5 81 Bartosz KOPCINSKI 1994 POL Redziny 1:15:29 +0:21:26
6 77 Kamil RUDNICKI 1990 POL Myszków 1:16:10 +0:22:07
7 221 Konrad WAWRZYNIAK 1989 POL Myszków 1:18:19 +0:24:16
8 268 Adrian KOTARBA 1990 POL Myszków 1:18:57 +0:24:54
9 229 Kamil DASZCZYŃSKI 1991 POL Myszków Lecimy, nie śpimy 1:20:07 +0:26:04
10 137 Patryk GRZYBOWSKI 1993 POL Kłobuck 1:22:09 +0:28:06
11 118 Tomasz HADZIK 1990 POL Kochanowice Dzik Ligota 1:24:47 +0:30:44
12 86 Artur KOCOT 1989 POL Nierada 1:29:46 +0:35:43

M30
1 220 Łukasz GRAJCAR 1987 POL KONOPISKA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA 0:53:40 --
2 193 Marcin DOMAGAŁA 1980 POL Jędrzejów JKK Jędrzejów 0:54:30 +0:00:50
3 295 Damian ZACHARSKI 1983 POL Myszków Zabiegani Częstochowa 0:59:34 +0:05:54
4 47 Przemysław PASIEKA 1980 POL Katowice PO ROBOCIE 0:59:45 +0:06:04
5 106 Daniel ZYZAK 1980 POL Siemianowice Śląskie 1:04:07 +0:10:27
6 244 Paweł SZLUFIK 1988 POL Bytom 1:06:08 +0:12:27
7 20 Tomasz BARON 1981 POL Bieruń 1:06:23 +0:12:43
8 181 Krzysztof TWARDOKES 1979 POL Cynków www.hamexpert.pl 1:06:24 +0:12:44
9 152 Rafał KOWALSKI 1981 POL Dąbrowa Górnicza Rafkow 1:06:49 +0:13:08
10 78 Wojciech BRÓG 1979 POL Olkusz 1:06:51 +0:13:10
11 144 Mateusz GRZYBOWSKI 1988 POL Golce 1:06:53 +0:13:12
12 197 Rafał BARTKOWSKI 1982 POL DOBIESZOWICE Zryty beret run 1:07:11 +0:13:30
13 1 Tomasz FILAK 1985 POL Kłobuck 1:08:12 +0:14:31
14 32 Mariusz KONOPKA 1983 POL Masłońskie 1:09:09 +0:15:28
15 65 Adrian SZEWCZYKOWSKI 1985 POL Częstochowa 1:09:32 +0:15:51
16 89 Mateusz STODOLSKI 1984 POL Chełm Slaski 1:09:59 +0:16:18
17 276 Sławomir RYCHLIK 1982 POL Cynków A może się uda 1:10:21 +0:16:41

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: 15km - kategorie wiekowe
# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta
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18 210 Dominik HAŁADUS 1983 POL Czestochowa Życie Częstochowy Team/Zaraziłem się bieganiem 1:10:27 +0:16:46
19 243 Kamil PODWYSOCKI 1982 POL Częstochowa BBL 1:10:41 +0:17:01
20 31 Michał FOŁTARZ 1981 POL Częstochowa 1:11:31 +0:17:50
21 29 Radosław GOŁKOWSKI 1984 POL Zawiercie ZIN 1:12:05 +0:18:24
22 24 Daniel ŁĄGIEWKA 1979 POL Wałbrzych Press Glass Biegamy i Wspieramy 1:14:03 +0:20:22
23 92 Tomasz BUJOK 1986 POL SOSNOWIEC 1:14:24 +0:20:43
24 11 Kamil KUFEL 1986 POL Włodowice 1:14:27 +0:20:46
25 215 Leszek PASZKIEWICZ 1980 POL Kłobuck NGB Kłobuck 1:14:38 +0:20:58
26 36 Zbigniew WIOSKA 1982 POL Bieruń 1:14:52 +0:21:11
27 21 Łukasz KULAK 1983 POL Myszków Myszków biega 1:15:22 +0:21:41
28 162 Marek DZIKI 1980 POL Rogoźnik FarmaBRAIN run 1:15:46 +0:22:06
29 257 Artur JUDA 1979 POL Radzionków 1:16:53 +0:23:12
30 75 Mariusz SZYMAŃSKI 1983 POL Rokitno Szlacheckie 1:16:54 +0:23:13
31 111 Zbigniew ADAMOWSKI 1979 POL Myszków Ambitni Amatorzy, START BIELSKO-BIAŁA 1:17:24 +0:23:43
32 180 Michał NOCUŃ 1985 POL Jaworzno 1:17:47 +0:24:06
33 30 Grzegorz KARCZ 1982 POL Myszków Stowarzyszenie Actus 1:17:51 +0:24:10
34 63 Bartłomiej MUSIAŁ 1981 POL Siemianowice Śląskie 1:18:00 +0:24:19
35 218 Marcin PASIKOWSKI 1980 POL Żarki Positve Energy 1:20:17 +0:26:36
36 211 Piotr KRYCZEK 1979 POL Dąbrowa Górnicza Gym el Toro Running Team 1:22:06 +0:28:26
37 255 Łukasz DZIĘCIOŁ 1983 POL Zarki 1:22:29 +0:28:48
38 198 Konrad STASZEWSKI 1982 POL Sosnowiec 1:23:27 +0:29:47
39 102 Grzegorz SKÓRKA 1980 POL Siewierz 1:24:11 +0:30:30
40 67 Łukasz MALYSA 1982 POL Orzesze 1:41:49 +0:48:08

M40
1 189 Adam JAGIEŁA 1973 POL Siemianowice Śląskie KRS TKKF Jastrząb Ruda Śląska 0:54:13 --
2 117 Dariusz STARZYŃSKI 1974 POL Sędziszów 0:58:06 +0:03:53
3 69 Marek SOKOŁOWSKI 1969 POL Mysłowice-Wesoła Alpin Sport Team 0:58:35 +0:04:22
4 299 Tomasz KRZYSZTOŃ 1978 POL Żarki 1:01:44 +0:07:30
5 9 Marcin KOWALCZYK 1978 POL Jaworznik WILD DOGS TEAM 1:02:18 +0:08:04
6 205 Zbigniew HASIK 1969 POL Sosnowiec 1:02:52 +0:08:38
7 87 Paweł MUCHA 1978 POL Postęp 1:05:08 +0:10:54
8 279 Jarosław STANIROWSKI 1971 POL Mstów 1:05:08 +0:10:54
9 55 Mariusz LESZCZYŃSKI 1970 POL Gliwice 1:05:27 +0:11:13

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: 15km - kategorie wiekowe
# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta
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10 97 Marcin DEMBECKI 1978 POL Siemianowice Śląskie www.tgaconsulting.pl 1:06:54 +0:12:40
11 273 Tomasz MAROŃ 1974 POL Poraj 1:07:27 +0:13:14
12 131 Tomasz JAMSKI 1969 POL Częstochowa Press Glass Biegamy Wspieramy 1:07:31 +0:13:17
13 159 Mariusz BIEŃ 1969 POL Dąbrowa Górnicza 1:07:42 +0:13:29
14 275 Rafał PALIGA 1978 POL Toporowice 1:08:01 +0:13:47
15 120 Tomasz KOBYLIŃSKI 1976 POL Zabrze WKB META Lubliniec 1:09:09 +0:14:55
16 233 Tomasz KRUZEL 1977 POL Zawiercie 1:10:31 +0:16:17
17 12 Adam RYBAK 1971 POL Zawiercie WKU w Będzinie 1:10:50 +0:16:36
18 147 Jerzy KAPRAL 1969 POL Apolonka SPPP Częstochowa 1:11:14 +0:17:00
19 208 Sylwester SZAFER 1977 POL Florianów 1:11:34 +0:17:20
20 143 Tomasz ZAWADZKI 1976 POL Aleksandria Pierwsza 1:11:58 +0:17:45
21 263 Tomasz CHRUŚCIEL 1976 POL Będzin 1:14:01 +0:19:47
22 150 Krzysiek BUKAŁA 1974 POL Częstochowa 1:15:56 +0:21:43
23 156 Wojciech STALICA 1969 POL Częstochowa IzoErg 1:16:16 +0:22:02
24 165 Grzegorz KRUK 1969 POL czestochowa Press Glass Biegamy i Wspieramy 1:17:18 +0:23:05
25 129 Błażej BRZEZIŃSKI 1972 POL Sosnowiec 1:17:41 +0:23:27
26 141 Grzegorz MALICKI 1970 POL Nowy Kazanów scyzoryk 1:20:04 +0:25:50
27 280 Paweł KCIUK 1975 POL Myszków 1:21:30 +0:27:17
28 34 Michał PAWLETA 1976 POL Gliwice Night Runners Gliwice 1:23:31 +0:29:17
29 66 Przemysław POSMYK 1976 POL Częstochowa 1:24:16 +0:30:03
30 98 Marcin ŁAKOMSKI 1973 POL Wodzisław Śląski 1:24:25 +0:30:12
31 23 Przemysław RUBIŃSKI 1977 POL Bytom Człowiek Tona Trenuje Triathlona 1:27:51 +0:33:38
32 206 Artur KORUMBEL 1971 POL Przybynów Ambitni Amatorzy 1:30:08 +0:35:54

M50
1 134 Robert KAWELCZYK 1967 POL częstochowa zabiegani częstochowa 1:02:09 --
2 228 Andrzej NAPIERAJ 1968 POL Żytniów Falstart Rudniki 1:08:26 +0:06:17
3 84 Marek DOROBISZ 1966 POL myszków 1:11:18 +0:09:09
4 19 Dariusz PUCHAŁA 1964 POL Zabrze 1:12:38 +0:10:29
5 184 Grzegorz BAROS 1966 POL Rudniki FALSTART Rudniki 1:13:29 +0:11:20
6 204 Andrzej MIELNIK 1959 POL MYSZKÓW LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 1:14:20 +0:12:11
7 123 Adam ROGOWSKI 1968 POL Częstochowa amator 1:14:31 +0:12:22
8 199 Daniel MICHURA 1959 POL Tychy 1:15:58 +0:13:49
9 43 Krzysztof ZIELANKO 1968 POL Tarnowskie Góry 1:17:04 +0:14:54

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: 15km - kategorie wiekowe
# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta
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10 52 Grzegorz USZKO 1967 POL Siedlec 1:20:23 +0:18:14
11 18 Sławomir ŻARSKI 1966 POL Myszków 1:20:26 +0:18:16
12 259 Waldemar WOJCIECHOWSKI 1963 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:20:54 +0:18:44
13 71 Michał PODZIEMSKI 1965 POL Tychy 1:22:59 +0:20:50
14 192 Grzegorz ERNT 1965 POL Bobrowniki recreativo.com.pl 1:29:36 +0:27:27
15 214 Jarosław FILAWSKI 1959 POL Postęp 1:33:17 +0:31:08
16 298 Mirosław PTASIK 1967 POL Koziegłowy 1:39:01 +0:36:52

M60
1 267 Henryk KOCYBA 1955 POL lubliniec team POL-GER 1:06:14 --
2 38 Stefan MAJOR 1956 POL Żarki AMBITNI AMATORZY 1:13:46 +0:07:32
3 83 Ludwik KOZIOŁEK 1958 POL Katowice 1:17:39 +0:11:24
4 109 Zbigniew CHLEWICKI 1956 POL CZESTOCHOWA 1:23:39 +0:17:25

Sklasyfikowano: 124

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: 15km - kategorie wiekowe
# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta
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1 260 Grzegorz DOROBISZ 1993 M16( 1) POL Zarki Biegaj z Żarkami 0:36:59 --
2 297 Jakub CABAN 1988 M16( 2) POL Moskorzew UKS Pilawa Moskorzew 0:37:21 +0:00:22
3 88 Piotr GRYBOŚ 1976 M40( 1) POL KOSZĘCIN KOSZĘCIN 0:37:31 +0:00:32
4 2 Damian BRZEZIŃSKI 1986 M16( 3) POL Wysoka Klub Marcinka 0:38:10 +0:01:11
5 213 Adrian PARDELA 1988 M16( 4) POL Zawiercie 0:38:17 +0:01:18
6 190 Dariusz LUBOSZ 1978 M40( 2) POL Szarlejka NGB Kłobuck 0:38:33 +0:01:34
7 168 Marcin NOWAK 1986 M16( 5) POL Żarki Positive Energy 0:39:55 +0:02:56
8 59 Piotr BODANKA 1979 M16( 6) POL Nieznanice Festiwal Biegowy w Krynicy 0:40:04 +0:03:05
9 285 Janusz PYTEL 1958 M60( 1) POL Sosnowiec Truchtacz Mysłowice 0:40:38 +0:03:39
10 121 Tadeusz KLIMEK 1969 M40( 3) POL OLSZTYN 0:40:59 +0:04:00
11 291 Przemysław GAWRON 1977 M40( 4) POL Turów 0:41:20 +0:04:21
12 40 Witold MAJ 1960 M40( 5) POL Wręczyca wielka Oldboys Truskolasy 0:41:29 +0:04:30
13 274 Piotr SOBCZYK 1975 M40( 6) POL Kielce 0:41:49 +0:04:50
14 256 Rafal KAZIMIERCZAK 1978 M40( 7) POL myszków 0:42:09 +0:05:10
15 167 Mateusz MUCHA 1992 M16( 7) POL Siemianowice Śląskie 0:42:44 +0:05:45
16 222 Przemysław BIALIK 1991 M16( 8) POL Żarki 0:43:13 +0:06:14
17 133 Dawid MAŚLANKIEWICZ 1990 M16( 9) POL Żarki Positive Energy 0:43:14 +0:06:15
18 305 Sławek CHAŁADYN 1983 M16( 10) POL Trębaczew Dąbrowski Team 0:43:35 +0:06:36
19 148 Adam SUCHODOLSKI 1986 M16( 11) POL Truskolasy Brak 0:43:47 +0:06:48
20 282 Oskar FIJOŁEK 1995 M16( 12) POL Częstochowa 0:44:16 +0:07:17
21 249 Katarzyna NOWAK 1993 K16( 1) POL Żarki BIEGAJ Z ŻARKAMI 0:44:42 +0:07:43
22 174 Bartłomiej MAŚLANKIEWICZ 1993 M16( 13) POL Żarki 0:44:47 +0:07:48
23 248 Mariusz NOWAK 1986 M16( 14) POL Żarki Biegaj z Żarkami 0:44:47 +0:07:48
24 142 Marcin PIETRUSZEWSKI 1984 M16( 15) POL Mstów Geriavit Running Team 0:45:02 +0:08:03
25 108 Artur PIENIĄŻEK 1976 M40( 8) POL lubliniec 0:45:10 +0:08:11
26 306 Piotr MIKLAS 1980 M16( 16) POL Przybynów 0:45:14 +0:08:15
27 116 Konrad ŁUSZCZ 1998 M16( 17) POL Będzin #GrodziecRun 0:45:17 +0:08:18
28 287 Agnieszka JEŻ 1985 K16( 2) POL Lelów 0:45:20 +0:08:21
29 339 Krzysztof MAZUR 1992 M16( 18) POL Częstochowa City Cross Częstochowa 0:46:10 +0:09:11
30 202 Sylwester KONIECZNY 1964 M40( 9) POL Szydłowiec 0:46:18 +0:09:19
31 209 Bartosz GORGOŃ 1984 M16( 19) POL Zawiercie Grupa Jura PL 0:46:25 +0:09:26
32 200 Krystian WOSIK 1986 M16( 20) POL Częstochowa Geriavit running team 0:46:26 +0:09:27
33 185 Leszek KOWALSKI 1984 M16( 21) POL Bytom 0:46:47 +0:09:48

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 10km Open Mix
Organizator: Urząd Miasta i Gminy Żarki

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (#) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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34 266 Anna KICZOR 1979 K16( 3) POL Koniecpol TS Koniecpol 0:47:12 +0:10:13
35 126 Maciej KULIŃSKI 1971 M40( 10) POL Zawiercie Jura. Pl 0:47:22 +0:10:23
36 140 Waldemar BRZEZIŃSKI 1965 M40( 11) POL Wysoka LKS Wysoka 0:47:38 +0:10:39
37 238 Rafał MACHERA 1990 M16( 22) POL Koniecpol 0:47:42 +0:10:43
38 223 Bartłomiej ŚWIERDZA 1992 M16( 23) POL PRZYBYNÓW 0:48:08 +0:11:09
39 145 Marcin SIERADZ 1982 M16( 24) POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:48:36 +0:11:37
40 33 Sebastian KAZEK 1980 M16( 25) POL Katowice 0:49:22 +0:12:23
41 85 Andrzej ADAMOWSKI 1995 M16( 26) POL Piasek 0:49:22 +0:12:23
42 90 Agata RAK 1982 K16( 4) POL Katowice 0:49:38 +0:12:39
43 272 Piotr STACHURA 1977 M40( 12) POL częstochowa 0:49:47 +0:12:48
44 149 Monika PŁOSKA 1988 K16( 5) POL Łazy 0:50:16 +0:13:17
45 246 Jacek SZMUC 1973 M40( 13) POL Myszków 0:50:21 +0:13:22
46 115 Andrzej PODPŁOMYK 1973 M40( 14) POL Bargły Sportczesna 0:50:25 +0:13:26
47 302 Mariusz MAŚLANKA 1990 M16( 27) POL Żarki 0:50:27 +0:13:28
48 151 Marek FERDYNAND 1968 M40( 15) POL Myszków 0:50:48 +0:13:49
49 252 Angelika ŻOŃ-BIEDROŃ 1987 K16( 6) POL Żarki Biegaj z Żarkami 0:51:01 +0:14:02
50 161 Zenon CUPIAŁ 1951 M60( 2) POL Myszków 0:51:04 +0:14:05
51 270 Jacek CHĄDZYŃSKI 1969 M40( 16) POL częstochowa 0:51:08 +0:14:09
52 290 Agata PANEK 1978 K40( 1) POL Zawiercie 0:51:19 +0:14:20
53 25 Matylda KOWALSKA 1987 K16( 7) POL Chmielarze CHMIELARZE 0:51:27 +0:14:28
54 130 Adam CISZOWSKI 1977 M40( 17) POL Zawiercie 0:52:07 +0:15:08
55 72 Kamil BIAŁY 1983 M16( 28) POL Siewierz Siewierz Biega 0:52:27 +0:15:28
56 60 Mirosław CZOPEK 1961 M40( 18) POL Skałka 0:52:36 +0:15:37
57 160 Wiktor KOTAS 2001 M16( 29) POL Częstochowa LOM im. Z. Szymborskiej Częstochowa 0:53:24 +0:16:25
58 139 Tomasz KISIEL 1968 M40( 19) POL WRZOSOWA 0:53:27 +0:16:28
59 242 Zbigniew POLOCZEK 1967 M40( 20) POL Myszków SRH 73pp z Katowic 0:53:31 +0:16:32
60 241 Aleksandra POSTRACH 1997 K16( 8) POL częstochowa Uniwersytet Edynburg 0:53:40 +0:16:41
61 54 Nina DWORACZEK 1986 K16( 9) POL Ruda Śląska 0:54:18 +0:17:19
62 240 Bogusław POSTRACH 1965 M40( 21) POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:54:28 +0:17:29
63 293 Ewa ĆWIKLIŃSKA 1973 K40( 2) POL Częstochowa 0:54:42 +0:17:43
64 154 Maciej KWAŚNY 1992 M16( 30) POL Katowice Biegam bo lubie 0:54:45 +0:17:46
65 82 Magdalena WERON 1982 K16( 10) POL Siewierz Siewierz Biega 0:54:53 +0:17:54
66 194 Wojciech LATOS 1973 M40( 22) POL Dąbrowa Górnicza HDR Wataha Dąbrowa Górnicza 0:55:16 +0:18:17
67 237 Włodzimierz ŻAK 1968 M40( 23) POL Żarki Letnisko 0:55:39 +0:18:40

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 10km Open Mix
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (#) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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68 284 Agnieszka WILK 1986 K16( 11) POL Łazy 0:56:03 +0:19:04
69 224 Katarzyna MIKLAS 1980 K16( 12) POL PRZYBYNÓW 0:56:08 +0:19:09
70 179 Klaudia RACZEK 1985 K16( 13) POL Katowice Biegam Sobie 0:56:34 +0:19:35
71 155 Michał NOSZCZYK 1987 M16( 31) POL Myszków ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM 0:56:36 +0:19:37
72 61 Malwina RUDY 1986 K16( 14) POL Łazy 0:57:24 +0:20:25
73 309 Agnieszka GORZEDOWSKA 1975 K40( 3) POL Masłońskie 0:57:34 +0:20:35
74 201 Czesław SZCZEŚNIAK 1953 M60( 3) POL Szydłowiec 0:57:35 +0:20:36
75 247 Agnieszka CIENIUCH 1988 K16( 15) POL Żarki 0:57:36 +0:20:37
76 226 Sylwia FURMAN 1979 K16( 16) POL Sosnowiec Wirusy 0:58:11 +0:21:12
77 232 Anna SZMUC 1973 K40( 4) POL Myszków 0:58:43 +0:21:44
78 157 Karolina GŁOWACKA 1983 K16( 17) POL Zadroże Częstochowa/Zadroże 0:58:54 +0:21:55
79 304 Rafał KUPCZAK 1975 M40( 24) POL Myszków 0:58:58 +0:21:59
80 281 Urszula JANUSZKA 1980 K16( 18) POL Kłobuck NGB Kłobuck 0:59:03 +0:22:04
81 196 Damian HUDY 1980 M16( 32) POL Słowik 0:59:19 +0:22:20
82 195 Katarzyna HUDY 1980 K16( 19) POL Słowik 0:59:19 +0:22:20
83 6 Joanna SIERPIŃSKA 1977 K40( 5) POL Myszków Ambitni Amatorzy 0:59:23 +0:22:24
84 277 Joanna KARCZ 1984 K16( 20) POL Myszków 0:59:29 +0:22:30
85 207 Małgorzata BURAKOWSKA 1974 K40( 6) POL Sosnowiec 0:59:34 +0:22:35
86 104 Magdalena BALCAREK 1979 K16( 21) POL Połomia 1:00:05 +0:23:06
87 128 Jacek GRASELA 1979 M16( 33) POL Kalety 1:00:22 +0:23:23
88 44 Beata KAMIŃSKA 1967 K40( 7) POL Myszków Myszków Biega 1:00:44 +0:23:45
89 225 Krzysztof GORGOŃ 1959 M40( 25) POL Zawiercie Grupa JURA PL 1:01:22 +0:24:23
90 166 Karol ZERSON 1988 M16( 34) POL Zawiercie 1:02:13 +0:25:14
91 235 Iwona CZAPCZYŃSKA 1977 K40( 8) POL Imielin 1:02:41 +0:25:42
92 251 Dorota ZASUŃ 1979 K16( 22) POL Żarki Biegaj z Żarkami 1:02:48 +0:25:49
93 91 Łukasz SZAŁAŃSKI 1991 M16( 35) POL PiekaryŚląskie Lecymy Durś 1:04:08 +0:27:09
94 283 Magdalena GÓRSKA 1999 K16( 23) POL Kroczyce 1:04:12 +0:27:13
95 112 Marek MARUSZCZAK 1974 M40( 26) POL Bytom 1:06:23 +0:29:24
96 127 Dorota RAŁ-KULIŃSKA 1973 K40( 9) POL Zawiercie PoCancerowani 1:06:33 +0:29:34
97 103 Anna MUZYKA 1985 K16( 24) POL Piekary śląskie Lecymy durś 1:06:34 +0:29:35
98 80 Katarzyna MALINOWSKA 1980 K16( 25) POL PIEKARY ŚLĄSKIE LECYMY DURŚ 1:06:34 +0:29:35
99 5 Norbert BRODIUK 1973 M40( 27) POL Gliwice Night Runners 1:07:11 +0:30:12
100 79 Patryk PTAK 1990 M16( 36) POL Chorzów ChSBD W ruchu 1:07:16 +0:30:17
101 93 Adrian KASPRZAK 1990 M16( 37) POL Chorzów ChSBD 1:07:52 +0:30:53

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 10km Open Mix
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (#) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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102 37 Bogusława WIOSKA 1984 K16( 26) POL Bieruń 1:10:32 +0:33:33
103 113 Justyna MARUSZCZAK 1973 K40( 10) POL Bytom Miechowicka Grupa Biegowa 1:12:46 +0:35:47
104 58 Renata FOLTA 1974 K40( 11) POL Sosnowiec Harpagan Sosnowiec 1:14:02 +0:37:03
105 250 Gabriela WALAWENDER 1999 K16( 27) POL Żarki Biegaj z Żarkami 1:14:06 +0:37:07
106 76 Agnieszka JANKOWSKA 1993 K16( 28) POL Biskupice 1:16:11 +0:39:12
107 94 Sylwia MIŚTA-DOROBISZ 1970 K40( 12) POL Myszków 1:27:22 +0:50:23

Sklasyfikowano: 107

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 10km Open Mix
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (#) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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K
1 249 Katarzyna NOWAK 1993 K16( 1) POL Żarki BIEGAJ Z ŻARKAMI 0:44:42 --
2 287 Agnieszka JEŻ 1985 K16( 2) POL Lelów 0:45:20 +0:00:38
3 266 Anna KICZOR 1979 K16( 3) POL Koniecpol TS Koniecpol 0:47:12 +0:02:29
4 90 Agata RAK 1982 K16( 4) POL Katowice 0:49:38 +0:04:55
5 149 Monika PŁOSKA 1988 K16( 5) POL Łazy 0:50:16 +0:05:33
6 252 Angelika ŻOŃ-BIEDROŃ 1987 K16( 6) POL Żarki Biegaj z Żarkami 0:51:01 +0:06:18
7 290 Agata PANEK 1978 K40( 1) POL Zawiercie 0:51:19 +0:06:36
8 25 Matylda KOWALSKA 1987 K16( 7) POL Chmielarze CHMIELARZE 0:51:27 +0:06:45
9 241 Aleksandra POSTRACH 1997 K16( 8) POL częstochowa Uniwersytet Edynburg 0:53:40 +0:08:57
10 54 Nina DWORACZEK 1986 K16( 9) POL Ruda Śląska 0:54:18 +0:09:35
11 293 Ewa ĆWIKLIŃSKA 1973 K40( 2) POL Częstochowa 0:54:42 +0:10:00
12 82 Magdalena WERON 1982 K16( 10) POL Siewierz Siewierz Biega 0:54:53 +0:10:10
13 284 Agnieszka WILK 1986 K16( 11) POL Łazy 0:56:03 +0:11:21
14 224 Katarzyna MIKLAS 1980 K16( 12) POL PRZYBYNÓW 0:56:08 +0:11:25
15 179 Klaudia RACZEK 1985 K16( 13) POL Katowice Biegam Sobie 0:56:34 +0:11:51
16 61 Malwina RUDY 1986 K16( 14) POL Łazy 0:57:24 +0:12:41
17 309 Agnieszka GORZEDOWSKA 1975 K40( 3) POL Masłońskie 0:57:34 +0:12:52
18 247 Agnieszka CIENIUCH 1988 K16( 15) POL Żarki 0:57:36 +0:12:53
19 226 Sylwia FURMAN 1979 K16( 16) POL Sosnowiec Wirusy 0:58:11 +0:13:28
20 232 Anna SZMUC 1973 K40( 4) POL Myszków 0:58:43 +0:14:00
21 157 Karolina GŁOWACKA 1983 K16( 17) POL Zadroże Częstochowa/Zadroże 0:58:54 +0:14:11
22 281 Urszula JANUSZKA 1980 K16( 18) POL Kłobuck NGB Kłobuck 0:59:03 +0:14:20
23 195 Katarzyna HUDY 1980 K16( 19) POL Słowik 0:59:19 +0:14:36
24 6 Joanna SIERPIŃSKA 1977 K40( 5) POL Myszków Ambitni Amatorzy 0:59:23 +0:14:40
25 277 Joanna KARCZ 1984 K16( 20) POL Myszków 0:59:29 +0:14:47
26 207 Małgorzata BURAKOWSKA 1974 K40( 6) POL Sosnowiec 0:59:34 +0:14:51
27 104 Magdalena BALCAREK 1979 K16( 21) POL Połomia 1:00:05 +0:15:22
28 44 Beata KAMIŃSKA 1967 K40( 7) POL Myszków Myszków Biega 1:00:44 +0:16:01
29 235 Iwona CZAPCZYŃSKA 1977 K40( 8) POL Imielin 1:02:41 +0:17:58
30 251 Dorota ZASUŃ 1979 K16( 22) POL Żarki Biegaj z Żarkami 1:02:48 +0:18:06
31 283 Magdalena GÓRSKA 1999 K16( 23) POL Kroczyce 1:04:12 +0:19:29

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 10km K/M
Organizator: Urząd Miasta i Gminy Żarki

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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32 127 Dorota RAŁ-KULIŃSKA 1973 K40( 9) POL Zawiercie PoCancerowani 1:06:33 +0:21:50
33 103 Anna MUZYKA 1985 K16( 24) POL Piekary śląskie Lecymy durś 1:06:34 +0:21:51
34 80 Katarzyna MALINOWSKA 1980 K16( 25) POL PIEKARY ŚLĄSKIE LECYMY DURŚ 1:06:34 +0:21:51
35 37 Bogusława WIOSKA 1984 K16( 26) POL Bieruń 1:10:32 +0:25:49
36 113 Justyna MARUSZCZAK 1973 K40( 10) POL Bytom Miechowicka Grupa Biegowa 1:12:46 +0:28:03
37 58 Renata FOLTA 1974 K40( 11) POL Sosnowiec Harpagan Sosnowiec 1:14:02 +0:29:19
38 250 Gabriela WALAWENDER 1999 K16( 27) POL Żarki Biegaj z Żarkami 1:14:06 +0:29:24
39 76 Agnieszka JANKOWSKA 1993 K16( 28) POL Biskupice 1:16:11 +0:31:28
40 94 Sylwia MIŚTA-DOROBISZ 1970 K40( 12) POL Myszków 1:27:22 +0:42:39

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 10km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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M
1 260 Grzegorz DOROBISZ 1993 M16( 1) POL Zarki Biegaj z Żarkami 0:36:59 --
2 297 Jakub CABAN 1988 M16( 2) POL Moskorzew UKS Pilawa Moskorzew 0:37:21 +0:00:22
3 88 Piotr GRYBOŚ 1976 M40( 1) POL KOSZĘCIN KOSZĘCIN 0:37:31 +0:00:32
4 2 Damian BRZEZIŃSKI 1986 M16( 3) POL Wysoka Klub Marcinka 0:38:10 +0:01:11
5 213 Adrian PARDELA 1988 M16( 4) POL Zawiercie 0:38:17 +0:01:18
6 190 Dariusz LUBOSZ 1978 M40( 2) POL Szarlejka NGB Kłobuck 0:38:33 +0:01:34
7 168 Marcin NOWAK 1986 M16( 5) POL Żarki Positive Energy 0:39:55 +0:02:56
8 59 Piotr BODANKA 1979 M16( 6) POL Nieznanice Festiwal Biegowy w Krynicy 0:40:04 +0:03:05
9 285 Janusz PYTEL 1958 M60( 1) POL Sosnowiec Truchtacz Mysłowice 0:40:38 +0:03:39
10 121 Tadeusz KLIMEK 1969 M40( 3) POL OLSZTYN 0:40:59 +0:04:00
11 291 Przemysław GAWRON 1977 M40( 4) POL Turów 0:41:20 +0:04:21
12 40 Witold MAJ 1960 M40( 5) POL Wręczyca wielka Oldboys Truskolasy 0:41:29 +0:04:30
13 274 Piotr SOBCZYK 1975 M40( 6) POL Kielce 0:41:49 +0:04:50
14 256 Rafal KAZIMIERCZAK 1978 M40( 7) POL myszków 0:42:09 +0:05:10
15 167 Mateusz MUCHA 1992 M16( 7) POL Siemianowice Śląskie 0:42:44 +0:05:45
16 222 Przemysław BIALIK 1991 M16( 8) POL Żarki 0:43:13 +0:06:14
17 133 Dawid MAŚLANKIEWICZ 1990 M16( 9) POL Żarki Positive Energy 0:43:14 +0:06:15
18 305 Sławek CHAŁADYN 1983 M16( 10) POL Trębaczew Dąbrowski Team 0:43:35 +0:06:36
19 148 Adam SUCHODOLSKI 1986 M16( 11) POL Truskolasy Brak 0:43:47 +0:06:48
20 282 Oskar FIJOŁEK 1995 M16( 12) POL Częstochowa 0:44:16 +0:07:17
21 174 Bartłomiej MAŚLANKIEWICZ 1993 M16( 13) POL Żarki 0:44:47 +0:07:48
22 248 Mariusz NOWAK 1986 M16( 14) POL Żarki Biegaj z Żarkami 0:44:47 +0:07:48
23 142 Marcin PIETRUSZEWSKI 1984 M16( 15) POL Mstów Geriavit Running Team 0:45:02 +0:08:03
24 108 Artur PIENIĄŻEK 1976 M40( 8) POL lubliniec 0:45:10 +0:08:11
25 306 Piotr MIKLAS 1980 M16( 16) POL Przybynów 0:45:14 +0:08:15
26 116 Konrad ŁUSZCZ 1998 M16( 17) POL Będzin #GrodziecRun 0:45:17 +0:08:18
27 339 Krzysztof MAZUR 1992 M16( 18) POL Częstochowa City Cross Częstochowa 0:46:10 +0:09:11
28 202 Sylwester KONIECZNY 1964 M40( 9) POL Szydłowiec 0:46:18 +0:09:19
29 209 Bartosz GORGOŃ 1984 M16( 19) POL Zawiercie Grupa Jura PL 0:46:25 +0:09:26
30 200 Krystian WOSIK 1986 M16( 20) POL Częstochowa Geriavit running team 0:46:26 +0:09:27
31 185 Leszek KOWALSKI 1984 M16( 21) POL Bytom 0:46:47 +0:09:48
32 126 Maciej KULIŃSKI 1971 M40( 10) POL Zawiercie Jura. Pl 0:47:22 +0:10:23
33 140 Waldemar BRZEZIŃSKI 1965 M40( 11) POL Wysoka LKS Wysoka 0:47:38 +0:10:39

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 10km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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34 238 Rafał MACHERA 1990 M16( 22) POL Koniecpol 0:47:42 +0:10:43
35 223 Bartłomiej ŚWIERDZA 1992 M16( 23) POL PRZYBYNÓW 0:48:08 +0:11:09
36 145 Marcin SIERADZ 1982 M16( 24) POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:48:36 +0:11:37
37 33 Sebastian KAZEK 1980 M16( 25) POL Katowice 0:49:22 +0:12:23
38 85 Andrzej ADAMOWSKI 1995 M16( 26) POL Piasek 0:49:22 +0:12:23
39 272 Piotr STACHURA 1977 M40( 12) POL częstochowa 0:49:47 +0:12:48
40 246 Jacek SZMUC 1973 M40( 13) POL Myszków 0:50:21 +0:13:22
41 115 Andrzej PODPŁOMYK 1973 M40( 14) POL Bargły Sportczesna 0:50:25 +0:13:26
42 302 Mariusz MAŚLANKA 1990 M16( 27) POL Żarki 0:50:27 +0:13:28
43 151 Marek FERDYNAND 1968 M40( 15) POL Myszków 0:50:48 +0:13:49
44 161 Zenon CUPIAŁ 1951 M60( 2) POL Myszków 0:51:04 +0:14:05
45 270 Jacek CHĄDZYŃSKI 1969 M40( 16) POL częstochowa 0:51:08 +0:14:09
46 130 Adam CISZOWSKI 1977 M40( 17) POL Zawiercie 0:52:07 +0:15:08
47 72 Kamil BIAŁY 1983 M16( 28) POL Siewierz Siewierz Biega 0:52:27 +0:15:28
48 60 Mirosław CZOPEK 1961 M40( 18) POL Skałka 0:52:36 +0:15:37
49 160 Wiktor KOTAS 2001 M16( 29) POL Częstochowa LOM im. Z. Szymborskiej Częstochowa 0:53:24 +0:16:25
50 139 Tomasz KISIEL 1968 M40( 19) POL WRZOSOWA 0:53:27 +0:16:28
51 242 Zbigniew POLOCZEK 1967 M40( 20) POL Myszków SRH 73pp z Katowic 0:53:31 +0:16:32
52 240 Bogusław POSTRACH 1965 M40( 21) POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:54:28 +0:17:29
53 154 Maciej KWAŚNY 1992 M16( 30) POL Katowice Biegam bo lubie 0:54:45 +0:17:46
54 194 Wojciech LATOS 1973 M40( 22) POL Dąbrowa Górnicza HDR Wataha Dąbrowa Górnicza 0:55:16 +0:18:17
55 237 Włodzimierz ŻAK 1968 M40( 23) POL Żarki Letnisko 0:55:39 +0:18:40
56 155 Michał NOSZCZYK 1987 M16( 31) POL Myszków ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM 0:56:36 +0:19:37
57 201 Czesław SZCZEŚNIAK 1953 M60( 3) POL Szydłowiec 0:57:35 +0:20:36
58 304 Rafał KUPCZAK 1975 M40( 24) POL Myszków 0:58:58 +0:21:59
59 196 Damian HUDY 1980 M16( 32) POL Słowik 0:59:19 +0:22:20
60 128 Jacek GRASELA 1979 M16( 33) POL Kalety 1:00:22 +0:23:23
61 225 Krzysztof GORGOŃ 1959 M40( 25) POL Zawiercie Grupa JURA PL 1:01:22 +0:24:23
62 166 Karol ZERSON 1988 M16( 34) POL Zawiercie 1:02:13 +0:25:14
63 91 Łukasz SZAŁAŃSKI 1991 M16( 35) POL PiekaryŚląskie Lecymy Durś 1:04:08 +0:27:09
64 112 Marek MARUSZCZAK 1974 M40( 26) POL Bytom 1:06:23 +0:29:24
65 5 Norbert BRODIUK 1973 M40( 27) POL Gliwice Night Runners 1:07:11 +0:30:12
66 79 Patryk PTAK 1990 M16( 36) POL Chorzów ChSBD W ruchu 1:07:16 +0:30:17
67 93 Adrian KASPRZAK 1990 M16( 37) POL Chorzów ChSBD 1:07:52 +0:30:53

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 10km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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Sklasyfikowano: 107

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: 10km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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10 km

K

K16
1. 249 Katarzyna NOWAK 1993 POL Żarki BIEGAJ Z ŻARKAMI 0:44:42 --
2. 287 Agnieszka JEŻ 1985 POL Lelów 0:45:20 +0:00:38
3. 266 Anna KICZOR 1979 POL Koniecpol TS Koniecpol 0:47:12 +0:02:29
4. 90 Agata RAK 1982 POL Katowice 0:49:38 +0:04:55
5. 149 Monika PŁOSKA 1988 POL Łazy 0:50:16 +0:05:33
6. 252 Angelika ŻOŃ-BIEDROŃ 1987 POL Żarki Biegaj z Żarkami 0:51:01 +0:06:18
7. 25 Matylda KOWALSKA 1987 POL Chmielarze CHMIELARZE 0:51:27 +0:06:45
8. 241 Aleksandra POSTRACH 1997 POL częstochowa Uniwersytet Edynburg 0:53:40 +0:08:57
9. 54 Nina DWORACZEK 1986 POL Ruda Śląska 0:54:18 +0:09:35
10. 82 Magdalena WERON 1982 POL Siewierz Siewierz Biega 0:54:53 +0:10:10
11. 284 Agnieszka WILK 1986 POL Łazy 0:56:03 +0:11:21
12. 224 Katarzyna MIKLAS 1980 POL PRZYBYNÓW 0:56:08 +0:11:25
13. 179 Klaudia RACZEK 1985 POL Katowice Biegam Sobie 0:56:34 +0:11:51
14. 61 Malwina RUDY 1986 POL Łazy 0:57:24 +0:12:41
15. 247 Agnieszka CIENIUCH 1988 POL Żarki 0:57:36 +0:12:53
16. 226 Sylwia FURMAN 1979 POL Sosnowiec Wirusy 0:58:11 +0:13:28
17. 157 Karolina GŁOWACKA 1983 POL Zadroże Częstochowa/Zadroże 0:58:54 +0:14:11
18. 281 Urszula JANUSZKA 1980 POL Kłobuck NGB Kłobuck 0:59:03 +0:14:20
19. 195 Katarzyna HUDY 1980 POL Słowik 0:59:19 +0:14:36
20. 277 Joanna KARCZ 1984 POL Myszków 0:59:29 +0:14:47
21. 104 Magdalena BALCAREK 1979 POL Połomia 1:00:05 +0:15:22
22. 251 Dorota ZASUŃ 1979 POL Żarki Biegaj z Żarkami 1:02:48 +0:18:06
23. 283 Magdalena GÓRSKA 1999 POL Kroczyce 1:04:12 +0:19:29
24. 103 Anna MUZYKA 1985 POL Piekary śląskie Lecymy durś 1:06:34 +0:21:51
25. 80 Katarzyna MALINOWSKA 1980 POL PIEKARY ŚLĄSKIE LECYMY DURŚ 1:06:34 +0:21:51
26. 37 Bogusława WIOSKA 1984 POL Bieruń 1:10:32 +0:25:49
27. 250 Gabriela WALAWENDER 1999 POL Żarki Biegaj z Żarkami 1:14:06 +0:29:24

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: 10km - kategorie wiekowe
Organizator: Urząd Miasta i Gminy Żarki

# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta
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28. 76 Agnieszka JANKOWSKA 1993 POL Biskupice 1:16:11 +0:31:28

K40
1. 290 Agata PANEK 1978 POL Zawiercie 0:51:19 --
2. 293 Ewa ĆWIKLIŃSKA 1973 POL Częstochowa 0:54:42 +0:03:23
3. 309 Agnieszka GORZEDOWSKA 1975 POL Masłońskie 0:57:34 +0:06:15
4. 232 Anna SZMUC 1973 POL Myszków 0:58:43 +0:07:23
5. 6 Joanna SIERPIŃSKA 1977 POL Myszków Ambitni Amatorzy 0:59:23 +0:08:03
6. 207 Małgorzata BURAKOWSKA 1974 POL Sosnowiec 0:59:34 +0:08:15
7. 44 Beata KAMIŃSKA 1967 POL Myszków Myszków Biega 1:00:44 +0:09:24
8. 235 Iwona CZAPCZYŃSKA 1977 POL Imielin 1:02:41 +0:11:21
9. 127 Dorota RAŁ-KULIŃSKA 1973 POL Zawiercie PoCancerowani 1:06:33 +0:15:13
10. 113 Justyna MARUSZCZAK 1973 POL Bytom Miechowicka Grupa Biegowa 1:12:46 +0:21:26
11. 58 Renata FOLTA 1974 POL Sosnowiec Harpagan Sosnowiec 1:14:02 +0:22:42
12. 94 Sylwia MIŚTA-DOROBISZ 1970 POL Myszków 1:27:22 +0:36:02

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: 10km - kategorie wiekowe
# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta

Żarki, 2018-04-15 Pomiar czasu: CHRONOSPORTS - 512 63 90 63 2



M

M16
1. 260 Grzegorz DOROBISZ 1993 POL Zarki Biegaj z Żarkami 0:36:59 --
2. 297 Jakub CABAN 1988 POL Moskorzew UKS Pilawa Moskorzew 0:37:21 +0:00:22
3. 2 Damian BRZEZIŃSKI 1986 POL Wysoka Klub Marcinka 0:38:10 +0:01:11
4. 213 Adrian PARDELA 1988 POL Zawiercie 0:38:17 +0:01:18
5. 168 Marcin NOWAK 1986 POL Żarki Positive Energy 0:39:55 +0:02:56
6. 59 Piotr BODANKA 1979 POL Nieznanice Festiwal Biegowy w Krynicy 0:40:04 +0:03:05
7. 167 Mateusz MUCHA 1992 POL Siemianowice Śląskie 0:42:44 +0:05:45
8. 222 Przemysław BIALIK 1991 POL Żarki 0:43:13 +0:06:14
9. 133 Dawid MAŚLANKIEWICZ 1990 POL Żarki Positive Energy 0:43:14 +0:06:15
10. 305 Sławek CHAŁADYN 1983 POL Trębaczew Dąbrowski Team 0:43:35 +0:06:36
11. 148 Adam SUCHODOLSKI 1986 POL Truskolasy Brak 0:43:47 +0:06:48
12. 282 Oskar FIJOŁEK 1995 POL Częstochowa 0:44:16 +0:07:17
13. 174 Bartłomiej MAŚLANKIEWICZ 1993 POL Żarki 0:44:47 +0:07:48
14. 248 Mariusz NOWAK 1986 POL Żarki Biegaj z Żarkami 0:44:47 +0:07:48
15. 142 Marcin PIETRUSZEWSKI 1984 POL Mstów Geriavit Running Team 0:45:02 +0:08:03
16. 306 Piotr MIKLAS 1980 POL Przybynów 0:45:14 +0:08:15
17. 116 Konrad ŁUSZCZ 1998 POL Będzin #GrodziecRun 0:45:17 +0:08:18
18. 339 Krzysztof MAZUR 1992 POL Częstochowa City Cross Częstochowa 0:46:10 +0:09:11
19. 209 Bartosz GORGOŃ 1984 POL Zawiercie Grupa Jura PL 0:46:25 +0:09:26
20. 200 Krystian WOSIK 1986 POL Częstochowa Geriavit running team 0:46:26 +0:09:27
21. 185 Leszek KOWALSKI 1984 POL Bytom 0:46:47 +0:09:48
22. 238 Rafał MACHERA 1990 POL Koniecpol 0:47:42 +0:10:43
23. 223 Bartłomiej ŚWIERDZA 1992 POL PRZYBYNÓW 0:48:08 +0:11:09
24. 145 Marcin SIERADZ 1982 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:48:36 +0:11:37
25. 33 Sebastian KAZEK 1980 POL Katowice 0:49:22 +0:12:23
26. 85 Andrzej ADAMOWSKI 1995 POL Piasek 0:49:22 +0:12:23
27. 302 Mariusz MAŚLANKA 1990 POL Żarki 0:50:27 +0:13:28
28. 72 Kamil BIAŁY 1983 POL Siewierz Siewierz Biega 0:52:27 +0:15:28
29. 160 Wiktor KOTAS 2001 POL Częstochowa LOM im. Z. Szymborskiej Częstochowa 0:53:24 +0:16:25
30. 154 Maciej KWAŚNY 1992 POL Katowice Biegam bo lubie 0:54:45 +0:17:46

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: 10km - kategorie wiekowe
# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta
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31. 155 Michał NOSZCZYK 1987 POL Myszków ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM 0:56:36 +0:19:37
32. 196 Damian HUDY 1980 POL Słowik 0:59:19 +0:22:20
33. 128 Jacek GRASELA 1979 POL Kalety 1:00:22 +0:23:23
34. 166 Karol ZERSON 1988 POL Zawiercie 1:02:13 +0:25:14
35. 91 Łukasz SZAŁAŃSKI 1991 POL PiekaryŚląskie Lecymy Durś 1:04:08 +0:27:09
36. 79 Patryk PTAK 1990 POL Chorzów ChSBD W ruchu 1:07:16 +0:30:17
37. 93 Adrian KASPRZAK 1990 POL Chorzów ChSBD 1:07:52 +0:30:53

M40
1. 88 Piotr GRYBOŚ 1976 POL KOSZĘCIN KOSZĘCIN 0:37:31 --
2. 190 Dariusz LUBOSZ 1978 POL Szarlejka NGB Kłobuck 0:38:33 +0:01:02
3. 121 Tadeusz KLIMEK 1969 POL OLSZTYN 0:40:59 +0:03:28
4. 291 Przemysław GAWRON 1977 POL Turów 0:41:20 +0:03:49
5. 40 Witold MAJ 1960 POL Wręczyca wielka Oldboys Truskolasy 0:41:29 +0:03:58
6. 274 Piotr SOBCZYK 1975 POL Kielce 0:41:49 +0:04:18
7. 256 Rafal KAZIMIERCZAK 1978 POL myszków 0:42:09 +0:04:38
8. 108 Artur PIENIĄŻEK 1976 POL lubliniec 0:45:10 +0:07:39
9. 202 Sylwester KONIECZNY 1964 POL Szydłowiec 0:46:18 +0:08:47
10. 126 Maciej KULIŃSKI 1971 POL Zawiercie Jura. Pl 0:47:22 +0:09:50
11. 140 Waldemar BRZEZIŃSKI 1965 POL Wysoka LKS Wysoka 0:47:38 +0:10:07
12. 272 Piotr STACHURA 1977 POL częstochowa 0:49:47 +0:12:15
13. 246 Jacek SZMUC 1973 POL Myszków 0:50:21 +0:12:50
14. 115 Andrzej PODPŁOMYK 1973 POL Bargły Sportczesna 0:50:25 +0:12:54
15. 151 Marek FERDYNAND 1968 POL Myszków 0:50:48 +0:13:17
16. 270 Jacek CHĄDZYŃSKI 1969 POL częstochowa 0:51:08 +0:13:37
17. 130 Adam CISZOWSKI 1977 POL Zawiercie 0:52:07 +0:14:35
18. 60 Mirosław CZOPEK 1961 POL Skałka 0:52:36 +0:15:05
19. 139 Tomasz KISIEL 1968 POL WRZOSOWA 0:53:27 +0:15:56
20. 242 Zbigniew POLOCZEK 1967 POL Myszków SRH 73pp z Katowic 0:53:31 +0:16:00
21. 240 Bogusław POSTRACH 1965 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:54:28 +0:16:57
22. 194 Wojciech LATOS 1973 POL Dąbrowa Górnicza HDR Wataha Dąbrowa Górnicza 0:55:16 +0:17:45
23. 237 Włodzimierz ŻAK 1968 POL Żarki Letnisko 0:55:39 +0:18:07
24. 304 Rafał KUPCZAK 1975 POL Myszków 0:58:58 +0:21:26
25. 225 Krzysztof GORGOŃ 1959 POL Zawiercie Grupa JURA PL 1:01:22 +0:23:51

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: 10km - kategorie wiekowe
# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta
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26. 112 Marek MARUSZCZAK 1974 POL Bytom 1:06:23 +0:28:51
27. 5 Norbert BRODIUK 1973 POL Gliwice Night Runners 1:07:11 +0:29:40

M60
1. 285 Janusz PYTEL 1958 POL Sosnowiec Truchtacz Mysłowice 0:40:38 --
2. 161 Zenon CUPIAŁ 1951 POL Myszków 0:51:04 +0:10:25
3. 201 Czesław SZCZEŚNIAK 1953 POL Szydłowiec 0:57:35 +0:16:56

Sklasyfikowano: 107

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: 10km - kategorie wiekowe
# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta
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1 187 Łukasz DORS 2002 M16( 1) POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:00:32 --
2 234 Patryk KOŁEK 2001 M16( 2) POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:00:46 +0:00:13
3 303 Kacper MIZGAŁA 2000 M16( 3) POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:01:00 +0:00:27
4 186 Grzegorz DORS 1962 M40( 1) POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:01:01 +0:00:28
5 230 Paweł SŁUPIANEK 1979 M16( 4) POL Katowice LECYMY DURŚ 1:02:52 +0:02:19
6 172 Mariusz RECZULSKI 1966 M40( 2) POL Częstochowa 1:03:13 +0:02:41
7 163 Marcin HAŁAS 1984 M16( 5) POL Czechowice - Dziedzice 1:04:08 +0:03:35
8 176 Janusz MACHNIK 1974 M40( 3) POL Zawiercie Clleo Zawiercie 1:04:09 +0:03:36
9 178 Mariusz POLEWCZAK 1970 M40( 4) POL ZAWIERCIE CLLEO ZAWIERCIE 1:04:56 +0:04:24
10 146 Adam KOŁEK 1974 M40( 5) POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:05:18 +0:04:46
11 175 Krzysztof ARABAS 1952 M60( 1) POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:05:56 +0:05:23
12 191 Justyna TREŚCIŃSKA 2000 K16( 1) POL Bystrzanowice KABEX podkowa janów 1:08:34 +0:08:01
13 227 Krzysztof BUBEL 1965 M40( 6) POL Katowice 1:08:34 +0:08:01
14 239 Danuta PALA-SKRZYPCZYK 1988 K16( 2) POL Złoty Potok KABEX PODKOWA JANÓW 1:08:51 +0:08:18
15 68 Tomasz SADOWSKI 1977 M40( 7) POL Sosnowiec W Pogoni za Duchem 1:08:51 +0:08:19
16 169 Wioletta MÓL 1971 K40( 1) POL Czeladź #Czeladź Biega 1:09:16 +0:08:43
17 188 Katarzyna MARONDEL 1986 K16( 3) POL Bytom Silesia Nordic Team 1:10:18 +0:09:45
18 301 Irena JANOSZKA 1963 K40( 2) POL Radzionków 1:10:38 +0:10:05
19 245 Julia TRESCIŃSKA 2000 K16( 4) POL BYSTRZNOWICE KABEX podkowa janów 1:11:53 +0:11:20
20 124 Jan MACHOWSKI 1950 M60( 2) POL Koziegłowy 1:11:57 +0:11:25
21 265 1972 K40( 3) POL Zawiercie Clleo Zawiercie 1:12:07 +0:11:34
22 170 Joanna TOKARZ 1983 K16( 5) POL Piekary Śląskie Lecymy Durś 1:13:16 +0:12:43
23 96 Bronisław KASPRZAK 1951 M60( 3) POL WRĘCZYCA WIELKA 1:14:13 +0:13:40
24 177 Marzena KRECZMER 1985 K16( 6) POL ZAWIERCIE 1:14:22 +0:13:50
25 171 Rajmund CHMIELEWSKI 1971 M40( 8) POL Częstochowa 1:14:37 +0:14:05
26 292 Ewa OŚCIŁOWICZ 1972 K40( 4) POL Sosnowiec MOSiR Sosnowiec 1:15:42 +0:15:09
27 57 Adam WRUCIŃSKI 1966 M40( 9) POL Radzionków Mafia Team Lubliniec 1:17:38 +0:17:06
28 74 Adrian MARKS 1968 M40( 10) POL Bytom 1:18:08 +0:17:36
29 125 Katarzyna BOGUSŁAWSKA 1970 K40( 5) POL Katowice 1:18:13 +0:17:41
30 289 Lech KĘPSKI 1949 M60( 4) POL Zawiercie Grupa Jura PL 1:18:18 +0:17:45
31 73 Dorota MARKS 1967 K40( 6) POL Bytom 1:18:23 +0:17:50
32 278 Alina STANIROWSKA 1972 K40( 7) POL Mstów 1:19:20 +0:18:48
33 236 Ewa ZYDEK 1953 K60( 1) POL Dobieszowice Bobry Walking 1:20:49 +0:20:16

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: NORDIC WALKING 10km Open Mix
Organizator: Urząd Miasta i Gminy Żarki

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (#) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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34 105 Anna SZCZEPAŃCZYK 1977 K40( 8) POL Żarki 1:21:14 +0:20:42
35 138 Wanda GRZYBOWSKA 1962 K40( 9) POL Kłobuck 1:22:40 +0:22:08
36 15 Józef LESKI 1941 M60( 5) POL Zawiercie Jura 1:22:41 +0:22:08
37 261 Eugeniusz KOT 1935 M60( 6) POL Trzebniów 1:22:41 +0:22:08
38 51 Helena KOŁTON 1955 K60( 2) POL Zawiercie Grupa Jura PL 1:22:41 +0:22:08
39 271 Milena STACHURA 1979 K16( 7) POL Częstochowa 1:24:09 +0:23:36
40 269 Ewa CHĄDZYŃSKA 1971 K40( 10) POL Częstochowa 1:24:09 +0:23:36
41 158 Zygmunt PASEK 1945 M60( 7) POL PORAJ LEŚNE LUDKI 1:24:30 +0:23:57
42 16 Małgorzata CZOPEK 1962 K40( 11) POL Skałka Grupa Jura 1:24:39 +0:24:06
43 296 Izabela PTASIK 1971 K40( 12) POL Koziegłowy 1:24:55 +0:24:22
44 70 Jolanta PŁASZCZEWSKA 1967 K40( 13) POL Katowice Stadion Śląski 1:25:29 +0:24:56
45 56 Dorota WRUCIŃSKA 1967 K40( 14) POL Radzionków Wataha Team 1:25:29 +0:24:57
46 64 Grażyna SIWCZYK 1958 K60( 3) POL Piekary Śląskie Lecymy Durś 1:25:30 +0:24:57
47 164 Urszula CHRAPEK 1988 K16( 8) POL Rudzica KS Rudzica 1:27:58 +0:27:26
48 42 Anna CISZEWSKA 1958 K60( 4) POL Skałka 1:28:10 +0:27:38
49 294 Dominika PTASIK 2001 K16( 9) POL Koziegłowy 1:28:19 +0:27:46
50 212 Magdalena STAROŃ 1978 K40( 15) POL Siewierz 1:29:39 +0:29:06
51 114 Justyna SEMIK 1993 K16( 10) POL Stryszawa Górska Pszczółka 1:29:39 +0:29:06
52 100 Michalina ŁAKOMSKA 2002 K16( 11) POL Wodzisław Śląski 1:30:20 +0:29:47
53 62 Izabela ROMOWICZ 1973 K40( 16) POL TARNOWSKIE GÓRY 1:30:37 +0:30:04
54 99 Agnieszka CEMPULIK-ŁAKOMSKA 1973 K40( 17) POL Wodzisław Śląski 1:32:10 +0:31:37
55 308 Anna KUCHMISTRZ 1974 K40( 18) POL Zabrze WKB META Lubliniec 1:35:20 +0:34:48
56 217 Krystyna ERNT 1968 K40( 19) POL Bobrowniki recreativo.com.pl 1:36:21 +0:35:48
57 95 Katarzyna ROMAŃSKA 1970 K40( 20) POL Katowice 1:39:13 +0:38:40
58 264 Danuta PACYNA 1968 K40( 21) POL Katowice 1:39:13 +0:38:40

Sklasyfikowano: 58

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: NORDIC WALKING 10km Open Mix
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (#) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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K
1 191 Justyna TREŚCIŃSKA 2000 K16( 1) POL Bystrzanowice KABEX podkowa janów 1:08:34 --
2 239 Danuta PALA-SKRZYPCZYK 1988 K16( 2) POL Złoty Potok KABEX PODKOWA JANÓW 1:08:51 +0:00:16
3 169 Wioletta MÓL 1971 K40( 1) POL Czeladź #Czeladź Biega 1:09:16 +0:00:42
4 188 Katarzyna MARONDEL 1986 K16( 3) POL Bytom Silesia Nordic Team 1:10:18 +0:01:43
5 301 Irena JANOSZKA 1963 K40( 2) POL Radzionków 1:10:38 +0:02:03
6 245 Julia TRESCIŃSKA 2000 K16( 4) POL BYSTRZNOWICE KABEX podkowa janów 1:11:53 +0:03:18
7 265 1972 K40( 3) POL Zawiercie Clleo Zawiercie 1:12:07 +0:03:32
8 170 Joanna TOKARZ 1983 K16( 5) POL Piekary Śląskie Lecymy Durś 1:13:16 +0:04:41
9 177 Marzena KRECZMER 1985 K16( 6) POL ZAWIERCIE 1:14:22 +0:05:48
10 292 Ewa OŚCIŁOWICZ 1972 K40( 4) POL Sosnowiec MOSiR Sosnowiec 1:15:42 +0:07:08
11 125 Katarzyna BOGUSŁAWSKA 1970 K40( 5) POL Katowice 1:18:13 +0:09:39
12 73 Dorota MARKS 1967 K40( 6) POL Bytom 1:18:23 +0:09:49
13 278 Alina STANIROWSKA 1972 K40( 7) POL Mstów 1:19:20 +0:10:46
14 236 Ewa ZYDEK 1953 K60( 1) POL Dobieszowice Bobry Walking 1:20:49 +0:12:14
15 105 Anna SZCZEPAŃCZYK 1977 K40( 8) POL Żarki 1:21:14 +0:12:40
16 138 Wanda GRZYBOWSKA 1962 K40( 9) POL Kłobuck 1:22:40 +0:14:06
17 51 Helena KOŁTON 1955 K60( 2) POL Zawiercie Grupa Jura PL 1:22:41 +0:14:07
18 271 Milena STACHURA 1979 K16( 7) POL Częstochowa 1:24:09 +0:15:34
19 269 Ewa CHĄDZYŃSKA 1971 K40( 10) POL Częstochowa 1:24:09 +0:15:35
20 16 Małgorzata CZOPEK 1962 K40( 11) POL Skałka Grupa Jura 1:24:39 +0:16:05
21 296 Izabela PTASIK 1971 K40( 12) POL Koziegłowy 1:24:55 +0:16:21
22 70 Jolanta PŁASZCZEWSKA 1967 K40( 13) POL Katowice Stadion Śląski 1:25:29 +0:16:55
23 56 Dorota WRUCIŃSKA 1967 K40( 14) POL Radzionków Wataha Team 1:25:29 +0:16:55
24 64 Grażyna SIWCZYK 1958 K60( 3) POL Piekary Śląskie Lecymy Durś 1:25:30 +0:16:56
25 164 Urszula CHRAPEK 1988 K16( 8) POL Rudzica KS Rudzica 1:27:58 +0:19:24
26 42 Anna CISZEWSKA 1958 K60( 4) POL Skałka 1:28:10 +0:19:36
27 294 Dominika PTASIK 2001 K16( 9) POL Koziegłowy 1:28:19 +0:19:45
28 212 Magdalena STAROŃ 1978 K40( 15) POL Siewierz 1:29:39 +0:21:05
29 114 Justyna SEMIK 1993 K16( 10) POL Stryszawa Górska Pszczółka 1:29:39 +0:21:05
30 100 Michalina ŁAKOMSKA 2002 K16( 11) POL Wodzisław Śląski 1:30:20 +0:21:46
31 62 Izabela ROMOWICZ 1973 K40( 16) POL TARNOWSKIE GÓRY 1:30:37 +0:22:03

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: NORDIC WALKING 10km K/M
Organizator: Urząd Miasta i Gminy Żarki

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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32 99 Agnieszka CEMPULIK-ŁAKOMSKA 1973 K40( 17) POL Wodzisław Śląski 1:32:10 +0:23:36
33 308 Anna KUCHMISTRZ 1974 K40( 18) POL Zabrze WKB META Lubliniec 1:35:20 +0:26:46
34 217 Krystyna ERNT 1968 K40( 19) POL Bobrowniki recreativo.com.pl 1:36:21 +0:27:47
35 95 Katarzyna ROMAŃSKA 1970 K40( 20) POL Katowice 1:39:13 +0:30:38
36 264 Danuta PACYNA 1968 K40( 21) POL Katowice 1:39:13 +0:30:38

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie

Wyniki: NORDIC WALKING 10km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kat. wiek. (Miej) Kraj Miasto Klub Czas Strata
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M
1 187 Łukasz DORS 2002 M16( 1) POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:00:32 --
2 234 Patryk KOŁEK 2001 M16( 2) POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:00:46 +0:00:13
3 303 Kacper MIZGAŁA 2000 M16( 3) POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:01:00 +0:00:27
4 186 Grzegorz DORS 1962 M40( 1) POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:01:01 +0:00:28
5 230 Paweł SŁUPIANEK 1979 M16( 4) POL Katowice LECYMY DURŚ 1:02:52 +0:02:19
6 172 Mariusz RECZULSKI 1966 M40( 2) POL Częstochowa 1:03:13 +0:02:41
7 163 Marcin HAŁAS 1984 M16( 5) POL Czechowice - Dziedzice 1:04:08 +0:03:35
8 176 Janusz MACHNIK 1974 M40( 3) POL Zawiercie Clleo Zawiercie 1:04:09 +0:03:36
9 178 Mariusz POLEWCZAK 1970 M40( 4) POL ZAWIERCIE CLLEO ZAWIERCIE 1:04:56 +0:04:24
10 146 Adam KOŁEK 1974 M40( 5) POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:05:18 +0:04:46
11 175 Krzysztof ARABAS 1952 M60( 1) POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:05:56 +0:05:23
12 227 Krzysztof BUBEL 1965 M40( 6) POL Katowice 1:08:34 +0:08:01
13 68 Tomasz SADOWSKI 1977 M40( 7) POL Sosnowiec W Pogoni za Duchem 1:08:51 +0:08:19
14 124 Jan MACHOWSKI 1950 M60( 2) POL Koziegłowy 1:11:57 +0:11:25
15 96 Bronisław KASPRZAK 1951 M60( 3) POL WRĘCZYCA WIELKA 1:14:13 +0:13:40
16 171 Rajmund CHMIELEWSKI 1971 M40( 8) POL Częstochowa 1:14:37 +0:14:05
17 57 Adam WRUCIŃSKI 1966 M40( 9) POL Radzionków Mafia Team Lubliniec 1:17:38 +0:17:06
18 74 Adrian MARKS 1968 M40( 10) POL Bytom 1:18:08 +0:17:36
19 289 Lech KĘPSKI 1949 M60( 4) POL Zawiercie Grupa Jura PL 1:18:18 +0:17:45
20 15 Józef LESKI 1941 M60( 5) POL Zawiercie Jura 1:22:41 +0:22:08
21 261 Eugeniusz KOT 1935 M60( 6) POL Trzebniów 1:22:41 +0:22:08
22 158 Zygmunt PASEK 1945 M60( 7) POL PORAJ LEŚNE LUDKI 1:24:30 +0:23:57

Sklasyfikowano: 58
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NW 10 km

K

K16
1. 191 Justyna TREŚCIŃSKA 2000 POL Bystrzanowice KABEX podkowa janów 1:08:34 --
2. 239 Danuta PALA-SKRZYPCZYK 1988 POL Złoty Potok KABEX PODKOWA JANÓW 1:08:51 +0:00:16
3. 188 Katarzyna MARONDEL 1986 POL Bytom Silesia Nordic Team 1:10:18 +0:01:43
4. 245 Julia TRESCIŃSKA 2000 POL BYSTRZNOWICE KABEX podkowa janów 1:11:53 +0:03:18
5. 170 Joanna TOKARZ 1983 POL Piekary Śląskie Lecymy Durś 1:13:16 +0:04:41
6. 177 Marzena KRECZMER 1985 POL ZAWIERCIE 1:14:22 +0:05:48
7. 271 Milena STACHURA 1979 POL Częstochowa 1:24:09 +0:15:34
8. 164 Urszula CHRAPEK 1988 POL Rudzica KS Rudzica 1:27:58 +0:19:24
9. 294 Dominika PTASIK 2001 POL Koziegłowy 1:28:19 +0:19:45
10. 114 Justyna SEMIK 1993 POL Stryszawa Górska Pszczółka 1:29:39 +0:21:05
11. 100 Michalina ŁAKOMSKA 2002 POL Wodzisław Śląski 1:30:20 +0:21:46

K40
1. 169 Wioletta MÓL 1971 POL Czeladź #Czeladź Biega 1:09:16 --
2. 301 Irena JANOSZKA 1963 POL Radzionków 1:10:38 +0:01:21
3. 265 1972 POL Zawiercie Clleo Zawiercie 1:12:07 +0:02:50
4. 292 Ewa OŚCIŁOWICZ 1972 POL Sosnowiec MOSiR Sosnowiec 1:15:42 +0:06:25
5. 125 Katarzyna BOGUSŁAWSKA 1970 POL Katowice 1:18:13 +0:08:57
6. 73 Dorota MARKS 1967 POL Bytom 1:18:23 +0:09:06
7. 278 Alina STANIROWSKA 1972 POL Mstów 1:19:20 +0:10:04
8. 105 Anna SZCZEPAŃCZYK 1977 POL Żarki 1:21:14 +0:11:58
9. 138 Wanda GRZYBOWSKA 1962 POL Kłobuck 1:22:40 +0:13:24
10. 269 Ewa CHĄDZYŃSKA 1971 POL Częstochowa 1:24:09 +0:14:52
11. 16 Małgorzata CZOPEK 1962 POL Skałka Grupa Jura 1:24:39 +0:15:22
12. 296 Izabela PTASIK 1971 POL Koziegłowy 1:24:55 +0:15:38
13. 70 Jolanta PŁASZCZEWSKA 1967 POL Katowice Stadion Śląski 1:25:29 +0:16:12
14. 56 Dorota WRUCIŃSKA 1967 POL Radzionków Wataha Team 1:25:29 +0:16:13

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: NORDIC WALKING 10km - kategorie wiekowe
Organizator: Urząd Miasta i Gminy Żarki
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15. 212 Magdalena STAROŃ 1978 POL Siewierz 1:29:39 +0:20:22
16. 62 Izabela ROMOWICZ 1973 POL TARNOWSKIE GÓRY 1:30:37 +0:21:20
17. 99 Agnieszka CEMPULIK-ŁAKOMSKA 1973 POL Wodzisław Śląski 1:32:10 +0:22:53
18. 308 Anna KUCHMISTRZ 1974 POL Zabrze WKB META Lubliniec 1:35:20 +0:26:04
19. 217 Krystyna ERNT 1968 POL Bobrowniki recreativo.com.pl 1:36:21 +0:27:04
20. 95 Katarzyna ROMAŃSKA 1970 POL Katowice 1:39:13 +0:29:56
21. 264 Danuta PACYNA 1968 POL Katowice 1:39:13 +0:29:56

K60
1. 236 Ewa ZYDEK 1953 POL Dobieszowice Bobry Walking 1:20:49 --
2. 51 Helena KOŁTON 1955 POL Zawiercie Grupa Jura PL 1:22:41 +0:01:52
3. 64 Grażyna SIWCZYK 1958 POL Piekary Śląskie Lecymy Durś 1:25:30 +0:04:41
4. 42 Anna CISZEWSKA 1958 POL Skałka 1:28:10 +0:07:21
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M

M16
1. 187 Łukasz DORS 2002 POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:00:32 --
2. 234 Patryk KOŁEK 2001 POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:00:46 +0:00:13
3. 303 Kacper MIZGAŁA 2000 POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:01:00 +0:00:27
4. 230 Paweł SŁUPIANEK 1979 POL Katowice LECYMY DURŚ 1:02:52 +0:02:19
5. 163 Marcin HAŁAS 1984 POL Czechowice - Dziedzice 1:04:08 +0:03:35

M40
1. 186 Grzegorz DORS 1962 POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:01:01 --
2. 172 Mariusz RECZULSKI 1966 POL Częstochowa 1:03:13 +0:02:12
3. 176 Janusz MACHNIK 1974 POL Zawiercie Clleo Zawiercie 1:04:09 +0:03:07
4. 178 Mariusz POLEWCZAK 1970 POL ZAWIERCIE CLLEO ZAWIERCIE 1:04:56 +0:03:55
5. 146 Adam KOŁEK 1974 POL Janów Kabex Podkowa Janów 1:05:18 +0:04:17
6. 227 Krzysztof BUBEL 1965 POL Katowice 1:08:34 +0:07:32
7. 68 Tomasz SADOWSKI 1977 POL Sosnowiec W Pogoni za Duchem 1:08:51 +0:07:50
8. 171 Rajmund CHMIELEWSKI 1971 POL Częstochowa 1:14:37 +0:13:36
9. 57 Adam WRUCIŃSKI 1966 POL Radzionków Mafia Team Lubliniec 1:17:38 +0:16:37
10. 74 Adrian MARKS 1968 POL Bytom 1:18:08 +0:17:07

M60
1. 175 Krzysztof ARABAS 1952 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:05:56 --
2. 124 Jan MACHOWSKI 1950 POL Koziegłowy 1:11:57 +0:06:01
3. 96 Bronisław KASPRZAK 1951 POL WRĘCZYCA WIELKA 1:14:13 +0:08:16
4. 289 Lech KĘPSKI 1949 POL Zawiercie Grupa Jura PL 1:18:18 +0:12:22
5. 15 Józef LESKI 1941 POL Zawiercie Jura 1:22:41 +0:16:44
6. 261 Eugeniusz KOT 1935 POL Trzebniów 1:22:41 +0:16:45
7. 158 Zygmunt PASEK 1945 POL PORAJ LEŚNE LUDKI 1:24:30 +0:18:34

Sklasyfikowano: 58

V Bieg Jurajskich Ścieżek w Żarkach i Niegowie
Wyniki: NORDIC WALKING 10km - kategorie wiekowe
# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta

Żarki, 2018-04-15 Pomiar czasu: CHRONOSPORTS - 512 63 90 63 3


	15km_open
	15km_plec
	15km_kategorie
	10km_open
	10km_plec
	10km_kategorie
	nw_open
	nw_plec
	nw_kategorie

